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Vor Benutzung genau durchlesenl

 Bei Erscheinen dieses Ersatzteilkataiogés
wird die Ersatzteilurliste vom Mai 1958 ungiiltig.

Erlduterungen filir den Gebrauch des Ersatzteilkataloges

101

162

Der Katalog umfafBt folgende Baureihen:

Do 27 A (Einfachsteuerung) 1570 kg FluggeWidnt
Do 27 A-3 (Einfachsteuerung) 1700 kg Fluggewicht
Do 27 A-4 (Einfachsteuerung) 1850 kg Fluggewicht

Do 27 B (Doppelsteuerung) 1570 kg Fluggewicht

Do 27 B-2 (Doppelsteuerung u. '
Doppelbremsanlage) 1570 kg Fluggewicht

Do 27 B-3 (Doppelsteuerung) 1700 kg Fluggewicht

Der Katalog enthdlt alle fiir das Flugzeug bestimmten Ersatzteile.

Sdmtliche Teile kinnen mit normalen Werkzeugen und den zusitzli-

chen im Katalog aufgefilhrten Sonderwerkzeugen ausgewechselt werden.

Aufbau des Kataloges

2.1

242

2.3

2.4

2.6

Der aus einem Band bestehende Katalog setzt sich zusammen aus den
Konstruktionszweigen 1 bis 9.

Jedem Konstruktionszweig ist eine Baugruppeniibersicht vorangestellt,
wobei die Baugruppen, welche als Ganzes ausgewechselt werden kdnnen,
mit einer Versorgungsnummer versehen sinds Bei Teilen, wo anstell=s
von Versorgungsnummern +++ angegeben sind, ist NZheres unter Z.9
ersichtlich.

Daran anschlieBend beginnt die Darstellung der zu jeder Baugruppe
gehbrenden Ersatzteile in Bild und Text. Lediglich bei Konstruk-
tionszweig 9 sind diese Teile, insbesonders Befestigungsteile, dev
Ubersicht halber nur teilweise im Bild dargestellt,

Die Einzelteile sind wiederum in Untergruppen, welche im Text unter«
strichen sind, zusammengefaBt. Jeder Untergruppe und den dazugeho-
rigen Elnzeltellen ist ebenfalls eine besondere Versorgungsnummer
zugeteilt. Bei Teilen, wo anstelle von Versorgungsnummern +++ an-
gegeben sind, ist NzZheres unter 2.9 ersichtlich.

Der Inhalt jeder Bildseite entspricht der gegeniiberliegenden Text-
seite. Die im Text angegebene Position stimmt mit derjenigen des
Bildes iiberein.

Jedem Konstruktionszweig ist eine Zusammenstellung der in ihm vor-
kommenden Normteile mit Versorgungsnummern angeschlossen. In dieser

. Zusammenstellung ist bei DIN-Normteilen, die in verschiedenen Werk-

stoffen erhdltlich sind, der Werkstoff hinter der Normbezeichnung
angegeben.

Juni 1961 I1I
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‘«.‘t

27 Der Ersatztellkatalog unterllegt dem Anderungsdlenst Alle giiltigen

Seiten sind auf Selte II aufgefunrt. Bel Jeder Afﬁjrung erschelnen
neu: :’.‘-“:.«'s:* -

1. Titelblatt mit berichtigtem Datum
2. Seite II mit berichtigter Seitenaufstellung
3. die gednderten Text- und Bildseiten.. _ . .

P

e e B E R

2.8 Normteile nach heute nicht mehr- giiltigen Normblatterm sind im Text
mit einem + verseheh., Diese Normteile sind nur iiber die Dornier=-

Werkgvzy;beziehen; e N CorEn I

2.9 Teile mit 44+ stattelner'Versorgungsnummer51nd1nxr3111hren Ein-
zeltellen erhdltlich.. - : : I #

f

[N

P N i R e B i DR oot
I ,( - K. - B A N I S g + N s LT

v’

3.2 Alle angegebenen MaBe sind Nennmafe. ;:\”Qi{\;f

Angaben fiir die Ersatzteilbestelldngr

3.1 Sdmtliche in diesem Katalog angegebenen Stilickzahlen v@h -Zeichnungs-
und Normteilen gelten nur filir die Jewelllge Gruppe,

3.3 Die Bezeichnungen "Links" und "Rechts" gelten in Flugrlchtung.
il Gerdte und Instrumente, fiir die keine Ersatz»elle angefuhrt Slnd
miissen ‘als Ganzes ausgewechselt werden. i

S e~ -

o ot BN

3.5 Ersatzteile sind unter ihren Zeichnungsnummern oder: Normteilbezeich~
. nungen und falls vorhanden, auch unter ihren Versorgungsnummérn an-
zufordern. In gedem Falle ist bei Ersatztellbestellung dle Werk-Num-

mer des betreffenden Flugzeuges anzugeben. R S e r

. ~Belsp1el einer Bastellung.

2 Stilck 1560 12 122~ 0884 o= 27 501-03 -SRI
;_Auf Grund dleser Bostellung werden 2 Anschldge gellefert, wiel sie
- - unter Bild 70-6 auf Seite 106 dargestellt und anf Selte 107 aufge=-
f’fuhrt Slnd. . Sl Fi b

DORNIER—WERKE GMBH
Werke Munchen

sl -

Annferkung: Es wird gebetén, auftretende TFehler den DOrnler—Werken
SR - zwecks Berlchtlgung des Kataloges’ mitzuteéeiléns .
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To be read carefully before use

The origlnal Spare Parts list of May 1958
is superseded by the publication of this Spare
Parts Catalog.

w R
T S

1. Explanations for Using the Spare Parts Catalog

1.T'Thls Catalog .Covers the follow1ng series: ~ 7 o

1.2

S R I SR N R

Do 27 A (single control) 1570 kg‘gfoSSTWeight

_ng.§7,A73h,-s(§i9€19~¢°4§?gl)" - 1700 kg gross weight .
Do 27 A-4 (single control) 1850 kg gross weight
Do 27 B (dual control) 1570 kg gross weight
Do 27 B-2 (dual control and

dual brake systeh) M15§6‘kg grossrweiéht
.. Do B Bvﬁ wvﬁ(dual control) . 1700 kg gross‘welght

The Catalog contalns all the spare parts de51gned for the aircraft.
Each part can be replaced with normal tools an@ ‘the special tools
also llsted in the Catalog.

J.L‘(,\,,'

2. Arrangement of the Catalog

201

LR

The' CataIOg, whlch is contalned in one volume, is composed of
Sections 1 to 9.

Bach Section is prefixed by an Assembly’ Breakdown, the assemblies -
“which van be replaced as a Hnit being providedwith a stock number.

+'Details oa. paxrts marked w1th +++ 1nstead of a stock number can be

2.3

2.4

'2e7

found under 2.9.

There follow illustrations and text describing the sparg parts
pertaining to each assembly. Only in Section 9 these parts (fasteners,
in partlog;ar)ﬂareoshown partly illustrated only, for clarity.

The detail parts in turn are arranged in sub-assemblies under-

~z lined. insthe  text.>Each sub-assembly‘and its corresponding ‘detail
"parts is likewise assigned a specific stock number. Details ‘on parts

marked with +++ instead of a stock number can be found: under 2.9.

The contents of each illustrated page correspond to the page of
text opposite. The item number given in the text agrees with the

'item number in the illustration.

Each section is followed by a Summary of the standard parts
occurying’ thereln, ‘together with their stock numbers. In this
Summary DIN-Stenddrd parts which are obtainable in different
materials are shown with the material follow1ng the standard des~
ignation. : :

The Spare Parts Catalog is subject to change. All effective pages

are llsted on _page. II ~With each change the following are replaced:

1. Title page with corrected date.
2. Page II with corrected list of effective pages.

3. The amended pages of text and illustrations.
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2.8 Standard parts‘complying‘w1th standards no longer-effective are
marked in the text with a +. These standard parts are obtainable
‘from the Dornier Works only:

2.9 Parts marked with +++ instead of a stock number are obtainable in
their detail parts only.

Information for Spare Parts Orderlng

3.1 All quantities of drawing and standard parts given in this Catalog
apply to the pertinent assembly only. '

3.2 All dimensions given are nominal sizes.

3.3 The designations "l.h." and "r.h." are to be taken in direction of
flight. : .

3.4 Equipment and instruments for which no spare parts are listed must bs
replaced as a unit, &

3.5 Spare parts should be ordered by their drawing numbers or standard
designations and, if available, by their stock numbers. In any case
the serial number of the aircraft affected should be stated when
ordering spare parts.

Example:
2 ea 1560-12-122-0884 = 27.301-02.22

Against this order two stops will be delivered as shown in Flgure
70-6 on page 106 and listed on page 107. :

rd

Note: It is requested that any errors which might hawe occurred be

reported to the Dornier Works for amendment of the Catalog.

June 1961
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Ersatzteilkatalog

Konstruktionszweig

Do 27 A Rumpfwerk 1
Baugruppeniibersicht
Deutsgche 'Siﬁck- . .
Versorgungs-Nr. zahl Baugruppe Zeichnung Seite

4+ 1 Rumpfvorderteil,

-Gerippe- 27,114 2
+++ 1 Rumpfvorderteil, )

~-Behdutung u. feste Einbauten- 27.115 12
+++ 1 Rumpfvorderteil,

-Abnehmbare Einbauten- 27.116 24
+++ 1 Rumpfhinterteil, links

-Gerippe- 27.104 52
+++ 1 Rumpfhinterteil, links

-Beh#@utung- 27.105 5k
+++ 1 Rumpfhinterteil, rechts

-Gerippe-~ 27.106 56
+++ 1 Rumpfhinterteil, rechts

-Behdutung- 27.107 58
+++ 1 Rumpfende

~-Gerippe, Behidutung- 27.108 60
+4+4+ Normteile 64

Juni 1961 1/
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‘ Ersatiteilkatalog Konstruktionszweig
Do 27 A-3 Rumpfwerkl 1
Baugruppeniibersicht
Deutsche Stick- X ,
Versorgungs-Nr. zahl Baugruppe Zeichnung Seite

+++ 1  Rumpfvorderteil, o

-Gerippe-~- 27.143 2
+++ 1 Rumpfvorderteil, '

-Behdutung u.féste Einbauten- 27.144 - 12
+++ 1 Rumpfvorderteil,

-Abnehmbare Einbauten- 27.145 24
+++ 1 Rumpfhinterteil,links :

-Gerippe=- 27.104 52
+++ 1 Rumpfhinterteil,links 27.105

-Behiutung- mit 27.126-19 54
+++ 1 Rumpfhinterteil,rechts

~Cerippe- 27.106 56
+++ 1 FHumpfhinterteil,rechts 27.107

-Beh&utung- : mit 27.126-19 58
+++ 1 Rumpfende ‘

-Gerippe,Behdutung- 27.146 61/2

Normteile 64




Ersatzteilkatalog

Konstruktionszweig

Do 27 Al Rumpfwerk
Baugruppeniibersicht
Deutsche Stiick~- . .
Versorgungs-Nr. zahl Baugr?ppe Zeichnung Seite
+++ 1 Rumpfvorderteil,
~Gerippe- 274151 3/2
: 4+ 1  Rumpfvorderteil,
-Behdutung u. feste Einbauten- 27.152 12
+++ ' 1 Rumpfvorderteil, .
-Abnehmbare Einbauten- 27.153 2L
+++ 1 - Rumpfhinterteil, links
-Gerippe- 27.104 52
o i +++ 1 Rumpfhinterteil, links 27.105
-Behdutung- mit 27.126-19 54
- | 1 Rumpfhinterteil, rechts
-Gerippe- 27.106 56
+++ 1 Rumpfhinterteil, rechts 27.107
-Behdutung-- mit 27.126-19 58
+4++ 1 Rumpfende
-Gerippe, Behdutung- 27.146 61/2
Normteile 6L
¢ )
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15,20,25

Bild 1
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Ersatzteilkatalog

Do 27 A ’Rumpfvoiderteil 27.114
Do 27 k-3 -Gexippe- 27.143
Bild Deutsche Stick- Benennun Zeichnung
1- Versorgungs~-Nr., ~ zahl g - -oder Norm
Pos, 1 1560-12-122-0002 1 Spant 1 (Brandschott) " 27.101-26
. ' auswechselbare Teile:
2 3130-12-139-7983 4  Gelenklager GL 10 DIN L 357 g
3 5975-12-122-2128 1  Kabeldurchfiihrung GHE 393053
4 5975-12-122-2108 1 Kabeldurchfithrung , GHE 39304
- 5 5340-12-122-0233 1 Lagerung f.Variometer=- _
p o ' Ausgleichsgef&B : . 27.101=26H04
6 1560-12-122-0016 1 Schieber f.Bediengestinge 27.101~26H06
7 4730-12-122.0017 1  Flanschdoppelstutzen 6 DIN 7616 L3
8 4730-12-122=-2100 1 Flanschdoppelstutzen TM27-272
9  47%30-12-122-0019 2  Flanschdoppelstutzen 4 =~ - DIN 7616 L3
10 4730-12-122-0020 1 Flanschdoppelstutzen 3 " DPIN-7616 Li
11 5310-12-122-0024 2 Annietmutter ' AMS LN 9480
12 5310=12-122=0025% 2 Annietnutter BM4 LN 9480
i3 5305-12-125=2685 8 Linsenschraube M3x14 DIN 85 = 48
. 14  5305-12-122-0027 8 Sechskantschraube M8x20 DoLN 137
e 15 5305<12~122-0411 4 Sechskantpafschraube M6x19 LN 9344
16 5305-12=-122-0029 4 Sechskantschraube - M6x25 DoLN 137
17 5305-12=122-0524 4 Secheskantschraube M5x15 DIN 931 = 10K
18 5305=12=125=2441 4 Linsenschraube M4x14 "DIN 85 - 45
19 5310=12=122=-05%0 8 Sechskantmutter M8 LN 9343
20 5310-12-122-0588 8 Sechskantmutter M6 LN 9343
21 5310-12-122-0416 4 Sechskantmutter M5 DIN 985 - 8G
22 5310-12+125-2587 4 Sechekantmutter M4 DIN 985 = 4D
23 5310=12-125=2245 8 Sechskantmutter . M3 DIN 985 - 4D
24 5310=12-122-063% 16 Scheibe 8,4 DIN 433 St.kadm,
25 5310-12-122-2328 8 Scheibe : 6,4 DIN 433 St.kadm.
26 5310~12-122-0631 4 Scheibe 543 _ DIN 433 St.kadm.
27 5310«=12=125=2354 4 Scheibe - 4,3 DIN 433 St.kadn.
28 5310=12=125-2353% 8 Scheibe 3,2 DIN 43% St.kadm.
29 1560-12-122-003%9 1 Spant 1 1/2 27.101=28
%
PR
“-h.-l
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14,22,27,36

10,30,31,33

3,14,22,27,36

4,14,22,27,36

12

,21,26

16

5,34,35

15,20,25

Bild 2

' 16,21,26
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Rumpfvorderteil -
=Gerippe-~

Ersatzteilkatalog
Do 27 A-L4

Bild Deutsche Stiick-
2- Versorgungs-Nr. =zahl

27151

Zelchnung

Benennung odexr Norm

Pos. 1 1560-12-132-3951 1 Spant 1 (Brandschott) 27.101-26
: mit TM27-1317
und TM27~E§E
' auswechselbare Teile:
2  3130-12-1%9-7983%3 4  Gelenklager GL 10 DIN L 351
3 . 5975-12-122-2128 1 Kabeldurchfiihrung GHE 39303
4 5975-12-122-2108 1  Kabeldurchfiihrung GHE 39304
5 1560-12-122-0016 1 Schieber f.Bediengestinge 27.101-26H06
6 1560-12-134-7886 1  Schieber f.Bediengestinge T™M27-456H02
7 4730-12-122-0017 1 Flanschdoppelstutzen 6 DIN 7616 L3
8 4720-12-122-2100 1  Flanschdoppelstutzen ™27-272
9 4730-12-122-0020 1 Flanschdoppelstutzen 3 DIN 7616 11
10 4720-12-134-7887° 2  Flanschstutzen T™27-456-02
11 5310=-12-122-0024 2  Annietmutter AM5 LN 9480
12 5%10=12-122-0025 2 Annietmutter BM4 IN 9480
13  5305-12-125-2685 8  Linsenschraube M3x14 DIN 85-- 48
1k 5305-12-122-0487 3 Linsenschraube M5x12 DIN 85 - 48
15 | 5305-12-122-0027 8  Sechskantschraube M8x20 DolN 137
16 5305-12-122-0411 L4  SechskantpaBschraube  M6x19 LN 9344
17 5305-=12-122-0029 L Sechskantschraube M6x25 DoIN 137
18 5305-12-122-0524 4 Sechskantschraube M5x15 DIN 931 - 10K
19 5305-12-125-2441 4 ILinsenschraube Mix1l DIN 85 - 48§
20 5310-12-122-0590 8  Sechskantmutter M8 1IN 9343
21  5310-12-122-0588 8  Séchskantmutter M5 LN 9343
22  5310-12=122-0416 17  Sechskantmutter M5 DIN 985 - &G
23 5310-12=125-2587 L Sechskantmutter M4 DIN 985 - 4D
2k 5310-12-125-2245 8  Sechskantmutter M3 DIN 985 - 4D
25 5310-12-122-063% 16  Scheibe - 8,k DIN 433 St.kadm.
26  5310-12-122-2328 8  S8cheibe .- 6,4 DIN 433 St.kadm.
27  5310-12-122-0631 17  Scheibe 5,3 DIN 433 St.kadm.
28  5310-12-125-2354 4  Scheibe 4,3 - DIN 433 St.kadm.
29 5310-12-125-235%3 8  Scheibe 3,2 ‘DIN 433 St.kadm.
30 5330-12-125-2838 4  Usitring U 26,7x35x2
31 4730-12-134-8135 2  Uberwurfmutter 20M30x1,5 DIN 7606 W 3125.5
32 4730-12-134-8136 1 VerschluBschraube M26x1,5 DIN 7604 W 23125.5
33 1560-12-134-7888 2  Scheibe 27 ¢ TM27-1317.14
34 1560-12-134-7889 2  Blinddeckel 1,0x42x70 TM27-1317,10
35  1560-12-134-7890 2  Blinddeckel 1,0x24%75 TM27-1317.11
36  1560-12-134-7891 4  Blinddeckel 1,2x20x45 TM27-1317,12
37  1560-12-134-78%92 1  Blinddeckel 1,0x40x52 TM27-1317.18
38  1560-12-134-7893 1  Blinddeckel 1,0x40x80 TM27-1317.19
.39 1560-12-134..7894 2 Fiihrungsblech 0,6x38x65 TM27-1317.01
40  1560-12-122-0039 1 Svant 1 V2 27.101-28

|

: mit  TM27-L5h
auswechselbare Teile:

L1 1560-12-134-7895 2  Gummistreifen TM27 =454 .12
L2  1560-12-134-7896 2  Gummistreifen TM27-454 .13
4z  5205-12-134-9897 16 Linsenschraube TM27-454.15
ki  5210-12-122-2119 16  Annietmutter BMS LN 9480
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Pos.

Brsatzteilkatalog

Runpfvorderteil

Do 27 & T | ~Gerippe- 27.114
Bild Deutsche Stick=- Benennun Zeichnung
3= Versorgungs-Nr, _zahl € oder Norm
1 1560-12-130-1837 1 8pant 2 27.,101=27
' auswechselbare Teile:
2 5310=12-122-0041 4 Senkannietmutter BMS DoLN 103
3 5310-12-122=0042 2 Senkannietmutter AMS DoLN 103
4 ++4 1 Spant 3 27.101-03
- auswechselbare Teile:
5 1560-12-130-1818 2 Lagerstiick f.Federbein 27.101=03,70A
6 2  PreBsteg 1i,u.res§siehe S.11/1,
7 2 PreBsteg li.u.re.)Pos.41 u. 42
8 1560=12-122-0047 2 AnschluBkonsole 27.,101-03%.04
9 5310=12-122-2119 1  Annietmutter BM5 LN 9480
10 5310=12.122-0024 1 Annietmutter AMS LN 9480
11 5305-12-422-0788 2 Sechskantschraube M10£x40 LN 9037
12 5305-12-122-0052 24 Sechskantschraube M8fx28 LN 9037
13 5305-12-122-0053% 30 Sechskantschraube M8fx32 LN 6037
14 5305=12=132<4173 8 Sechskantschraube M81fx38 LN 9037
15 5310-12-122-0388 66 Sechskantmutter M8 DIN 985 -~ 8G
16 5310-12-122-0633 172 Scheibe 8,4 DIN 433 St.kadm,
17 5310=12-122-0056 4 Sechskantmutter M10 DIN 985 - 8G
18 5310=12-122-0169 8 Scheibe 10,5 DIN 433 St.kadm,
19 5310-12-122-0058 4 Buchse 27.101-03.62
20 5315=12=122-03%355 4 Zylinderstift 2mbx6 Ly 7
21 5305=12-122<-2105 4 Sechskantschraube M8fx30 LN- 9037
22 5305-12=122-2101 2 Sechskantschraube M10£x45 LN 9037
23  1560-12-132-3962 2  Konsole 27.101=03.71
24  1560-12-130-1766 1 Spant 4 27,101.04
Juni 1961 5/1
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Ersatzteilkatalog Rumpfvorderteil
Do 27 A3 ~-Gerippe~ 274143
Bild Deutsche Stick= Benennun Zeichnung
4~ Versorgungs-Nr, .zahl € oder Norm
1 1560-12-130-1837 1 Spant 2 27.101=27
auswechselbare Teiles
2 5310=12=122=0041 4 Senkannietmutter BM5 DoLN 103
3 5310-12~-122=0042 2 Senkannietmutter AMB DoLN 103
4 +++ 1 Spant 3 27.127-04
auswechselbare Teile:
5 1560-12-130=1818 2 Lagerstiick f.Federbein 27.101=03,704A
6 2  PreBsteg 1i.u,re,3siehe S.11/3
7 2 PreBsteg li.u.re, )Pos.45 u. 46
8 1560-12-13%34-7900 2  AnschluBkonsole 150291826
9 5310=12-122-2119 1 Annietmutter BM5 ‘LN 9480
10 5310-12=-122=0024 9 Annietmutter AMS LN 9480
11 5305-12-122-0051 28 Sechskantschraube M8fx25 LN 9037
12 5305«12-122=-0053 20 Sechskantschraube M8fx32 LN 9037
13 5305=12=122=0792 8 Sechskantschraube M8Lx40 LN 9037
14 5310-12-122-0388 66 Sechskantmutter M8 DIN 985 -~ 8¢
15 5310-12-122-0633 92 Scheibe 8s4 DIN 43% St,.kadm.
16 5310=12-122-0056 4 Sechskantmutter M10 DIN 985 - 8G
17 5310-12-~122=0169 8 Scheibe 1045 DIN 433 St.kadm.
18 5340=12=13%34~7898 4 Buchse 27.137=04.28
19 5310-12=-125=0046 40 Scheibe 8,4 DIN 125 FluBstahl
20 5305-12~122-2105 10 Sechskantschraube M8f£x30 LN 9037
21 5305=12-122=2101 4 Sechskantschraube M10£x45 LN 9037
22 1560-12-134-7899 4 Xonsole 27.137=04.04
23 1560-12-130-1766 1 Spant 4 27.101=04
Juni 1961 5/3
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Pos,

Ersatzteilkatalog Rumpfvorderteil 27 151
Do 27 A-4 ~Gerippe- °

Bild Deutsche Stiick- Benennun Zeichnung

5~ Versorgungs-Nr. zahl g oder Norm

1 1560-12-130-1837 1 Spant 2 (bis W.Nr. 515) 27.101-27

1560-12-139-7984 (_ab W.Nr. 516) 27.148-03 5
‘ auswechselbare Teile:

2  5310-12-122-0041 4  Senkannietmutter BM5 DoLN 103

3 5310-12-122-0042 2  Senkannietmutter AMS DolN 103

4 o+ 1 Spant 3 27.137-04

auswechselbare Teile:

5 1560-12-132-3948 2 Lagerstiick f.Federbein 27.137-04,09

6 2 PreBsteg li.u.re.)siehe S.11/3

7 2 PreBsteg li.u.re.)Pos.45 u. 46 ‘

8  1560-12-134-7900 2 AnschluBkonsole 15029-1826

9 5310-12-122-2119 1 Annietmutter BMS LN 9480

10  5310-12-122-0024 1 Annietmutter AMS LN 9480

11 5305~12-122-0051 28 Sechskantschraube M8fx25 LN 903%7

12 5305-12-122-0053 20 Sechskantschraube M8fx32 LN 9037

13  5305-12-122-0792 8  Sechskantschraube M8fx40 LN 9037

14 5310-12-122-0388 66 Sechskantmutter M8 DIN 985 - 8G

15  5310-12-122-0633 92  Scheibe 8,4 DIN 433 St.kadm.
16 5310-12-122-0056 L Sechskantmutter M10 DIN 985 - &G

17  5310-12-122-0169 8  Scheibe 10,5 DIN 433 St.kadm.
18  5340-12-134-7898 4  Buchse 27.137-04,28

19  5310-12-125-0046 40  Scheibe 8,4 DIN 125 FluBstahl
20 5305-12-122-2105 10  Sechskantschraube M8fx30 LN 9037

21 5305-12-122-2101 4 Sechskantschraube M10fx45 LN 9037
22 1560-12-134-7899 4  Xonsole 27.13%37-04,04

23 1560-12-130-1766

1

Spant 4

270 101"04

Januar 1963
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Ersatzteilkatalog

Do 27 A Rumpfvorderteil 27.114
. Do 27 A-3 -Gerippe- 27.143
Do 27 A-4 27.151
Bild Deutsche Stilick- Zeichnung
6- Versorgungs-Nr. zahl Benennung oder Norm
Pos. 1 +++ 1 Spant 5 27.101-05
' fir Do 27 A-3 und A-4 mit TM27-1445
auswechselbare Teile:
2 5305-12-122-23%19 2 Linsenschraube M5x28 DIN 85 = 48
3 5305-12-122-0067 1 Linsenschraube Méx15 DIN 85 - 8G
4 5310-12-122-2119 5 Annietmutter BMS LY 9480
5 5310-12-122-0025 6 Annietmutter BM4 LN 9480
6 5310-12-122-0024 1 Annietmutter AM5 LN 9480
7 5310-12-122-21156 1 Annietmutter BM6 LN 9480
8 5305«12-122-0070 36 Sechskantschraube M10x22 DolLN 137
9 5305-12-122-0071 8 Sechskantschraube Méx12 DoLN 137
10 5305-12-122-0072 40  Sechskamtschraube Mbx15 DoLN 137
11 5310-12-122-0169 72  Scheibe 10,5 DIN 433 St.kadm.
12 5310-12-122-2328 48 Scheibe 6,4 DIN 433 St.kadm.
13 5%310-12-122-0591 36 Sechskantmutter M10 LN 9343
14 5310-12-122-0588 46 Sechskantmutter - M6 LN 9343
15 5310=12-122-0241 8 Dehnschraube 27.101-05,76
16 5310-12-122-0075 16 Scheibe 27.101=05,.77
17 5310-12-122=1860 8 Kronenmutter M12x1,5 LN 9345
18 5315-12=122-0055 8 Splint 3x22 LN 94
19 1560=12-122-0078 1 Tasche 27.101-05,110
20 1560-12-122-0079 1 Abdeckung 27.101=05.111
21 5310-12-122-2316 10 Blindnietmutter M4x10 LN 9282
22 5305-12-122-0081 6 Linsenschraube M4x10 DIN 85 - 48
23 9905=12-125-273%6 1 Wortschild DolLN 105,26
24 5310=12=130-3347 4  Sechskantmutter M6 LN 9349
25 5310=12=122=-2116 12 Annietmutter BM6 LN 9480
‘ (nur bei Do 27 A~3 u. A-4)
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Ersatzteilkatalog

Do 27 4 Rumfg:;idegfeil 27.114
Do 27 A-3 PP 27.143
Bild Deutsche Stiick- Benennung Zeichnung
7- Versorgungs-Nr, =zahl oder Norm
Pos. 1 1560-12-122-0082° 1 Quertriger f.RMK vor Spt.6 27.101-24
auswechselbare Teileé
2 5310-12-122~0083 2 Senkannietmutter BM4 DoLN 103
3 5305-12-122-0084 2 Senkschraube M4x8 DIN 63 -~ 48
4 1560-12-13071819- 1 Spant 6 27.,101-06
5 1560~12-122-0086 1 Quertriger f.RMK vor Spt.7 27.,101-25"
auswechselbare Teile:
6 5310=12-122-0087 1 Senkannietmutter AM4 DoLN 103
7 5310-12-122-0083 3 Senkannietmutter BM4 . DoLN 103
8 5305-12-122-0088 2 Senkschraube M4x6 DIN 63-4S
. 2 1560-12-130~2409 1 Spant 7 27,101=07
‘ auswechselbare Teile:
10 5310-12-122-0025 3 Annietmutter - BM4 LN 9480
11 +++ 1 Spant 8 27.,101-08
auswechselbare Teiles
12 1560-12-122-0090 1 Lagerbeschlag 27.101-08H02
13 1560-12-122-0091 1 Lagerbeschlag 27.101=-08H03
14 5310=12-122-0083 2 Senkannietmutter BM4 DoLXN 103
15 +4+ 1 Spant 9 27,101=09
16 +++ 1 Spant 10 27,114-10 .
auswechselbare Teile:
17 5325-12-122=2110 24 Drehwirbel ohne QOese und Platte GHE 31025
18 1560-12-125=2834 1 Schottwand am Spant 10 27.114~25%
' auswechselbare Teile:
19 5325=-12=122=2111 24 Oese und Platte ‘GHE 31037

20 9320-12-122-0940 1 Gummiband 20x250 27.114-23.04
21 5340-12-132-4890 1 Haken 27.114-23.03
22 +++ 1 Spant f.vordere obere Haube 27.101=11
23 +++ 1 Spant f.,hintere obere Haube 27.101=12
24 +++ 1 AbschluBgerippe oben, hinter

dem FPliigelholn 27.101=13

s

Juni 1961
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Ersatzteilkatalog Rumpfvorderteil
Do 27 A-4 -Gerippe- 27.151
Bild Deutsche Stiick- - . Zeichnung
Benennung

8- Versorgungs-Nr. zahl

oder Norm

(8 R YT \V IR (Y

o CO~3 Ov

25
26

prasaey

27

1560—12-132-3997

5210-12-122-0025
1560-12-132-%997

5310-12-122-0025

+4+

1560-=12-122-0090
1560~12-122-0091
5310-12-122-0083

1560-12-132-3997

5310-12-122-0025

+++

+++

5325-12-122-2110

1560-12-125-2834

5225-12-122-2111
9320-12-122-0940
52340-12-132-4890

+++

+++

+++

s

1560-12-134-7901
1560-12-134-7902
5310-12-122-0576

+++

5975-12-134-7903

4

5975-12-134-7903

1

.

- VA s

-t T

27.123%-08

Spant 6

auswechselbare Teile: .

Annietmutter BM4 LN 9480
Spant 7 1 27.123%-08

auswechselbare Teile: .

Annietmutter BM4 LN 9480 .
Spant 8 - Oberteil 27.101-08

auswechselbare Teile:

Lagerbeschlag : 27.101-08H02

Lagerbéschlag 27.101-08H03

Senkannietmutter BM4 DolN 103
Spant 8 - Unterteil ' 27.123-08

auswechselbare Teile: _

Annietmutter BM4 LN 9480
Spant 9 27.101-09
Spant 10 27.114-10

auswechselbare Teile:

Drehwirbel ohne Ose u.Platte GHE 31025
Schottwand am Spant 10 27.114-23

guswechselbare Teile: .

Ose und Platte GHE 31037

Gummiband 20x250 27.114-23.04
Haken 27..114-23.03
Spant fir hintere obere Haube 27.101-12
Abschluflgerippe oben, hinter
dem Fliigelholm 27.101-13
Fiilboden-Quertridger v. Spant 9 27.151=13

auswechselbare Teile:
Quertrédger links
Quertrédger rechts

Senkannietmutter Bk

27.151-13H01
27.151-13H02
LN 9477

27 A1hk=2k

Verstarkung f.Zielflugantenne

auswechselbare Teile:
Kabelmuffe

Verstiarkung f.Zielflugantenne

27. 11424 ,02
27.114-25

auswechselbare Teile:
Kabelmuffe

Juni 1961
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"Pos.

¥

Ersatzteilkatalog Rumpfvorderteil 27,114
Do 27 A ~Gerippe~ )
Bild Deutsche Stiick=: Benennun Zeichnung
9~ Versorgungs-Nr, =zahl g oder Norm
1 +++ 1 Lingstridger oben, links 27.114-19
, auswechselbare Teiles
2  1560-12-132-3969 1  Lager 27.114-19HO01
3  1560-12-132-3970 1  Lager 27.114=~19H02
4 e+ 1 Idngstriger oben, rechts 27.114-20
auswechselbare Teile:
5 1560-12-132-3971 1  Lager 27.114-20H01
6 1560-12-132=3972 1 Lager 27.114-20H02
7 1560-12-122-0109 1 Strebe v.5pt.1 zum Fliigelholn 27.101-18
auswechselbare Teile:
8 1560-12-122-0110 1  Verkleidungsblech 27.101-18.01
9 5310-12-122-23%16 20  Blindnietnmutter Mhx10 LN 9282
10  5305~12-122-0081 14 Linsenschraube M4x10 DIN 85 - 48
11 5306-12-122-0112 1 Sechskantbolzen M12x42  LgN 14144,5+
12 5310-12-122-2112 1 Scheibe 12 LN 9025 St.kadm.
13  5310-12-122-1860 1 Kronenmutter M12x1,5 LN 9345
14 5315-~12-122-0055 1 Splint 2x22 LN 94
15  5306-12-122-0114 4  Sechskantbolzen M8x29 LgN 141445+
16 5310-12-122-063%3 4  Scheibe 8,4 DIN 433 St.kadm.
17  5310-12-122-1858 L Kronenmutter M8 IN 9345
18  5315-12-122-0988 4  Splint 2x18 LN 94
19  1560-12-122-0116 8 Dichtring 27.101-18.13
20 +++ 1 Abdeckung der Strebe v.Spt.1
zum Fliigelholm 27.131-24
auswechselbare Teile:
21 5305-12-122-1223 3 Linsensenkschraube Mbix12 DIN 91 - 48
22 5305-12~-122-1224 12 Linsensenkschraube Mhx15 DIN 91 - 48
23  5305-12-122-0038 L4 Linsensenkschraube M4x10 DIN 91 - 48
24 53205-12-122-2148 8 Linsensenkschraube Mix8 DIN 91 - 48
25  5310-12-13L4-7212 16 Sechskantmutter M4 LN 9348
26  5310-12-139-7985 8  Sechskantmutter M4 LN 9343
27 5310-12-125-2354 24  Scheibe 4.3 DIN 433 St.kadm.
28 +++ 1 Lingstriger unten, links 27.101-19
auswechselbare Teille:
29 1560~-12-122-0121 2 Formblech 27.101-19H0O1
30  1560-12-122-0122 2  Flansch 27.101-16H01
31  5305-12-126-7807 8  Sechskantschraube M6fx10 LN 9038
22 . 5310-12-122-0588 12  Sechskantmutter M6 LN 9343
33  5210-12-122-2328 18  Scheibe 6,4 BIN 433 St.kadm.
34  5310-12-122-2119 12  Annietmutter BM5 LN 9480
35  5310-12-126-8267 L Annietmutter BM8 LN 9480
36  5305-12-122-1467 4  Sechskantschraube M6fx15 LN 9037
37  1560-12-122-0126 2  Nivelliermarke 27.101-19.69
38  5305-12-122-1429 4  Senkschraube M4x12 DIN 6% - 48
39 5310-12-125-2587 4  Sechskantmutter M4 DIN 985 - 4D
4O  53%10-12-122-2119 8  Annietmutter BMS LN 9430
k1 1560-12-125-2830 1  PreBsteg 27.101-19.76
k2 1560-12-125-2831 1  Prelsteg 27.101-19,77
1 Langstriger unten, rechts 27.101-20

43 +++

auswechselbare Teile:

siehe Pos. 29 bis 42

Januar 1963
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Ersatzteilkatalog

£
=1

- Rumpfvorderteil 27.143
gg 23 f{.i 4 ~Gerippe~ 27.151
Bild- Deutsche Stiick- Benennun Zeichnung
10- Versorgungs-Nr, =zahl g oder Norm
Pos. 1 ot 1 lingstridger oben, links 27.114-19
auswechselbare Teile:
2 1560-12-132-3969 1  Lager 27.114=19H01
3 1560-12-132-3970 1  Lager 27.114-19H02
4 +4++ 1 Lingstriger oben, rechts 27.114-20
auswechselbare Teile:
5 . 1560-12-132~3971 1 Lager 27.114-20H01
6 1560-12-132-3972 1  Lager 4 27.114-20H02
7 1560-12-122-0109 1 Strebe v.Spt.1 zum Fliigelholm 27.101-18
auswechselbare Teile:
8 1560-12-122-0110 1  Verkleidungsblech 27.101-18.01
9 5310-12-122-23%316 20 Blindnietmutter M4x10 LN 9282
10 53%05-12-122-0081 14  Linsenschraube Mix10 DIN 85 - 48
11 5306-12-122-0112 1  Sechskantbolzen M12xh2 LgN 14144.5+
12 5310-12-122-2112 1  Scheibe 12 LN 9025 St.kadm.
13 5310-12-122-1860 1  Kronenmutter M12x1,5 LN 9345
14 5315-12-122-0055 1  Splint Zx22 LN 94
15 5306-12-122-0114 4  Sechskantbolzen M8x29 LgN 14144.5+
16 5310-12-122-0633 4  Scheibe 8,4 DIN 43%% St.kadn.
17 5310-12-122-1858 L Kronenmutter M8 LN 9345
18 5315-12-122-0988 4  Splint 2x18 LN 94
19 1560-12-122-0116 8  Dichtring 27.101-18.13
20 +++ 1 Abdeckung d.Strebe v.Spt. 1
zum Fliigelholm 27.131-24
auswechselbare Teile:
21 5305-12-122=1223% 3 Linsensenkschraube Mix12 DIN 91 - 48
22 5305~12~122-1224 12 Linsensenkschraube M4x15 DIN 91 - 48
23 5305-12-122-0038 4 Linsensenkschraube M4x10 DIN 91 - 48
24 5305-12-122-2148 8 Linsensenkschraube M4x8  DIN 91 - 48
25 5310-12-134-7212 16  Sechskantmutter M4 LN 9348
26 5310-12~139-7985 8  Sechskantmutter M4 LN 934%
27 5310-12~125-2354 24  Scheibe 4,3 DIN 433 St.kadm.
28 +++ 1 Lingstriger unten, links 27.143-17
auswechselbare Teile:
29 1560-12-122-0121 2  Formblech 27.101~-19H01
20 1560-12-122-0122 2  Flansch 27.101-16H01
31 5305-12-122-0186 9  Sechskantschraube M6fx12 LN 9038
32 5310-12-122-0588 13  Sechskantmutter Mé LN 9343
33 5310-12-122-2328 19  Scheibe 6,4 DIN 433 St.kadm.
34 5310-12-125-2354 4  Scheibe 4.3 DIN 43% St.kadm.
35 1560-12-122-0126 2  Nivelliermarke 0 27.101-19.69
36 5305-12-122-1467 4  Sechskantschraube M6fx15 LN 9037
37 5305-12-122-1429 4  Senkschraube Mhx12 DIN 6% - 4§
38 5310-12-125-2587 4  Sechskantmutter Mk DIN 985 -~ 4D |
39 5310-12-122-2116 9 Annietmutter BM6 LN 9480
40 5310-12-126-8270 3  Annietmutter AM6 LN 9480
k1 5310-12-122-2119 19  Annietmutter BM5 LN 9480
42 5310-12-122-0024 4  Annietmutter AMS LN 9480
43 5310-12-126-8271 7  Annietmutter AMS8 LN 9480
Lk 5310-12-126-8267 12  Annietmutter BM8 LN 9480
45 1560-12-125-2830 1  PrefBsteg 27.101-19.76
46 1560-12-125-2831 1  PreBsteg 27.101-19.77
N ++ 1 La.gstridger unten, rechts 27.143-18

auswechselbare Te
siehe Pos. 29 bis

Januar 1963

ile:
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Ersatzteilkatalog

27.115

Do 27 A Rumpfvorderteil
Do 27 A-3 ~-Behdutung und feste Einbauten- 27.144-
Do 27 A-4 ' 27.152
Bild Deutsche - Stiick- Zeichnung
11~ Versorgungs-Nr. zahl Benennung oder Norm
Pos, 1 . 1 Rumpfvorderteilbehiutung 27.102-01
fir Do 27 A-4 mit TM27-454
' auswechselbare Teile: ' '
2 5310-12-122-2316 20 Blindnietmutter M4x10 LN 9282
3 5305-12-122-0067 4  Linsenschraube M6x15 DIN 85 - 8G
4 5310=12-122-0588 4  Sechskantmutter M6 LN 93453
5 5310-12-122-2328 4 Scheibe 6,4 DIN 433 St.kadm.
6 5310-12-122-0083 6 Senkannietmutter BM4 DoLN 103
T 5305-12=122-0084 6 Senkschraube MAx8 DIN 63 - 4S
8 1560=12=122-2097 1 Versorgungsschild TM2T7=%50
9 1560-12-122-2098 1 Flugzeughauptschild TM27-350
10 9905=12=125=2737 2  Wortschild DoLN 105.12
11 1560=~12=122=0137 1 Deckel 27.102=01HO1
11a 1560-12-134=7904 1  Deckel (bei Do 27 A=4) 27.152-31HO1
a2 ' 4+ 1 Vorderer Tirrahmen, links 27.131=22
suswechselbare Teile:
13 5330-12-122=-0139 1 Gummidichtung L=3800 GHE 38381
14  5340-12-125-2246 1 Kugelzapfen A10 DIN 71803
15 5305=12-125-2588 4 Linsenschraube MSx14 DIN 85 = 4S
16 5310-12=122-0416 1 Sechskantmutter M5 DIN 985 -~ 8G
17 5310=12=122=063%1 1 Scheibe 5:3 DIN 433 St.kadm.
18 1560=12-132=4000 1 Anschlag . 27.131=22H01
19  1560-12=132-4001 1 -Anschlag 27.131-22H02
20 +++ 1 Yorderer Tirrahmen, rechis 27+131=23
auswechselbare Teile:
s.Pos. 13 bis 19
21 +++ 1 Hinterer Tilirrahmen, links 27.115-04
auswechselbare Teiles
22 5330=12=122=0139 1 Gummidichiung L=2700 GHE 38381
23 5305=12=125-2588 4 Linsenschraube M5x14 DIN 85 = 48
24 1560=12-132-3973 1 Anschlag 27.115=-04H01
25 1560«12»732m3974 1 Anschlag 27.115=-04H02
26 bt 1 Hinterer Tirrahmen, rechis 27.115=05

auswvechselbare Teile:
s.Pos, 22 bis 25

Januar 1963
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Ersatzteilkatalog

Do 27 A Rumpfvorderteil 27.115
Do 27 A-% -Behdutung u.feste Einbauten- 27144
Do 27 A-L4 27.152
Bild Deutsche ‘Stick- Be nun " Zeichnung
12~ Versorgungs-Nr, =zahl nennung oder Norm
Bos. 1 +++ 1 Behdutung hinter d.Fligelholm 27.102-06
~auswechselbare Teile: . .
2 1560-12-122-0155 1 Fensterscheibe 27.102-06.01
3 1560-12-122-0156 1 Eckbklech 27.102-06.23%
L 1560-12-122-0157 1  Eckblech 27.102-06.2kL
5 1560-12-122-0158 2 Bckblech 27.102-06.25
6 1560-12-122-0780 1 Deckleiste 27.102-06.26
7 5305-12-122-1223 30 Linsensenkschraube Mh4x12 DIN 91 -~ 48
8 5310-12-125-2354 30  Scheibe L3 DIN 433 St.kadm.,
9 5310-12-125-2587 30 Sechskartmutter M4 DIN 985 - 4D
10 1560-12-122-0160 1 27.115-07

Fliigelabdeckung, links u, Mitte

auswechselbare Teile:
Verkleidung, Mitte
Verkleidung, links
Dichtstreifen L = 1600

11 1560-12-125-2847 1
12  1560-12-125-2859 . 1
13  5330-12-122-0161 1
14 5305-12-122-1320 36
11
1

27.102-07.01

27.115-07.02

27.115-07,06

Linsensenkschraube M5x16 DIN 91 - 43
15 5305-12-126-3559 Linsensenkschraube Mhx16 DIN 91 - 48
16 5310-12-122-2316 Blindnietmutter Mhx10 1IN 9282
17 5310-12-122-0784 11 Hohlscheibe GHE 32620
18 5310-12-125-2862 36 Stoffschutzscheibe GHE 32645
19  1560-12-122-0163 1 Fliigelabdeckung, rechts 27.115-08
auswechselbare Teile:

- 20  1560-12-125-2860 1  Verkleidung 27.115-08.02
21  5305-12-122-1320 8 Linsensenkschraube M5x16 DIN 91 - 48
22 5305-12-126-3559 41 Linsensenkschraube Mhx16 DIN 91 - 48
23 5310-12-122-2316 1 Blindnietmutter M4x10 1IN 9282
24 5310-12-122-0781 11 Hohlscheibe GHE 32620
25 5310-12-125-2862 8 Stoffschutzscheibe GHE 32645
26 1560-12-122-0165 1 Hinterer Haubenrahmen 27.102-09

(Plexihaube s.Seite 37,Pos.1)

Januar 1963

Lot )
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Pos.

Ersatzteilkatalog

Do 27 A Rumpfvorderteil 27.115
Do 27 A-3 =Behdutung und feste Einbauten- 27.144
Do 27 A-4 : 27.152
Bild Deutsche Stiick- Benennun Zeichnung
13~ Versorgungs-Nr, zahl g oder Norm
1 +++ 1 Unterbau, links 27.102-3%3
- auswechselbare Teile: i
2  1560-12-122-0167 1  Deckblech 27.102=33.01
3 5310=12=122-0168 2 Sicherungsblech 5 LN 9023
4 5305-12-122-0635 2 Sechskantschraube M5£x26 LN 9038
5 5310~12-122-0176 2 Sechskantmutter M5 LN 934%
6 5310~12-122-0083% 2 Senkannietmutter BM4 DolN 103
T 5305-12-122-2322 2 Linsenschraube M4x8 DIN 85 - 43
8 1560-12-122-0171 1 Anschlag 27.102-33H01
9 +++ -1 Unterbau, rechts 27.102-34
auswechselbare Teilet
s.Pos. 2 bis 7
10 1560=12-122-0173 1 Anschlag ' 27.102=34H01 |
|
11 +++ 1 Unterbau f., Umlenkrollen 27,102-13
auswechselbare Teile:
12 5306-12-122-0175 1 Sechskantbolzen M10x54 LgN 14144.5+
13 5310=12-122-0169 1 Scheibe 1045 DIN 433 St.kadm.
14 5310=12-122-1859 1 Kronenmutter M10 LN 9345
15 5315=12-122-0984 1 Splint 2x12 LN 94
16 +++ 2 Abstiitzungen 27.102=35
17 1560-12-122-0179 1 Fihrersitzlagerung 27,102=-14
1560=12-132-4004 fir Do 27 A-4 27.152=03%
auswechselbare Teilet
18 1560-12-122-0180 1 Formblech 27.102-14.03
19 1560=12-122-0181 1 Formblech 27.102-14.04
20 1560=12-122-0182 1  L=Profil 27.102<14,05
21 1560=12-122-018% 1 LeProfil 27.102-14.06
22 1560-12<122-0184 1 Konsole 27.,102-14,11
23  1560-12-122-0185 1  Konsole 27.102-14.12
24 5305-12-122=2104 4 Sechskantschraube M6fx18 LN 9037
25 5305-12-122=-0649 2 Sechskantschraube Mb6fx22 LN 9037
26 5305=12-122-0123% 6 Sechskantschraube M8fx18 LN 9037
27 5310-12-122-0588 6 Sechskantmutter M6 LN 9343
28 5310=12=122=0590 8 Sechskantmutter M8 LN 9343
29 5310=12-122-0633 8 Scheibe 8,4 DIN 433 St.kadm,
30 5310=~12-122-23%28 6 Scheibe 6,4 DIN 4%3 St.kadm.
31 5305-12-125-2588 2 Linsenschraube M5x14 DIN B85 = 43
32 5310=12-130=6017 2 Sechskantmutter M5 LN 9349
33 5310=12=-122-0631 2 Scheibe 53 DIN 433 St.kadm,
34 5340-12-122-2140 1 Aufhéngehaken 27.102=-14H01
1560-~12~134-7905 fir Do 27 A-4 27.152-03%3H01
35 5305=12-132-4891 2 Sechskantschraube 27.102-14.16

Januar 1963
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Bild 13a
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Ersatzteilkatalog Rumpfvorderteil 27,118
Do 27 B-2 ~Behdutung und feste Einbauten- ’
" Bild Deutsche Stiick=- Benennun -Zeichnung
zahl © g oder Norm

Pos.

13a~ Versorgungs-Nr,

1

[ JP SO S G T G G G Y :
OW 0O~ OOV F WM OW 0o~ O WY

[AV]
-3

NN
N

1560—12-139—8031

5305-12-122-0052
5305-12-122-0051
5305-12-122-0647
5305~12-122-1467
5305-12-122-0363
53%10-12-122-0588
5310-12-122-0590
5310-12-122-0633
5310-12-122-2328
5305-12-122-0487
5310-12-122-0416
5310-12-122-0631
1560-12-139-8032
5305-12-125-2249
5315-12-125-2805
5305-12-139-303%3
5315<12-122-0984
1560-12-139-8034
1560-12-139-3035
1560-12-139-8036
1560-12-139-8037
1560-12-139-8038

-

n

n
A AN AT TN SANVNVNN 00O SOV E

1

Filhrersitzlagerung 27.1172-14
auswechselbare Teile:

Sechskantschraube M8fx28 LN 9037
Sechskantschraube M8fx25 LN 9037
‘Sechskantschraube M6 £x20 LN 9037
Sechskantschraube M6fx15 LN 9037
Sechskantschraube M8£x20 LN 9037
Sechskantmutter M6 LN 9343
Sechskantmutter M8 LN 9343

Scheibe 8,4 DIN 433 St,kadm.
Scheibe 6,4 DIN 433 St.kadm.
Linsenschraube M5x12 DIN 85-43
Sechskantmutter MS DIN 985-8aG
Scheibe 5,3 DIN 433 St.kadn.
Aufhingehaken 27.117-14H06
Sechskantschraube M8fx22 LN 9037

Bolzen 6f7x18x15,5  DIN 1434
Sechskantschraube M10£x28 LN 903%7

Splint 2x12 IN 94
Konsole 2711714801
Kounsole 27.117-14H02
Konsole 27.117-14H03
Bock 27.117-14H04L
Bock 27.117-14H05

Januar 1963
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26°

22,25,

Bild 14
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Ersatzteilkatalog Rumpfvorderteil

Do 27 A ~Behdutung und feste Einbauten- 27.115
Bild " Deutsohe Stiick-- Benennun Zeichnung
14~ Versorgungs-Nr.. zahl g “oder Norm

Pos.

.

R Y l.._\._\ I_x...:s..x
~N v\ E=i VY] N OO O~IONN & RNV i

1560-12-122-0190

5320-12-122-0191
6140-12-122-0192

6140-12-122-0193
6140=12-122-0194
6140-12-122-0195
6140-12-122-0196
6140-12-122~0197
5325-12-122-0198
6140-12-122-~0199
6140-12-122-0200
1680-12-122-0201

1680-12-132-4892
1680-12-122-0205

1680-12-122-0206
1680-12-122-0207
1680-12-122-0208
1680-12-122-0209
1680-12-122-0210
1680-12-122-0211
5305~12-122-1424
5305-12-122-2254
5305-12-122-0348
5310-12-122-0176
5310-12-122-0631
5310-12-122-0416
1680-12-13%2-3952

1560=12-132-3937

1560-12-13%2-3938
1560=12-132-3939

- 1560-12-132-3940

5315-12-132-4161
5310-12-122-063%3%
5315-12-122-0214
5305-12-122-0053
5310-12-122-0388
L010~12-13%2-4180
5340-12-132-3961
5325-12-125-2347
1680-12-121-4236
1680-12-132-4893

1650—12-132-3959

1

-3 A

-~ DSTOWMNN N AN =5 o UK G O N s AO T 1 N o QS QL Y

S AN NN DN

Lagerung filr Batterie

27.115-21

auswechselbare Teile:

27.115—21.05

Gummischeibe

Batteriekasten 27.115=-22
auswechselbare Teile:

Gummiplatte 27.115-22.01
Gummiplatte 27.115-22,02
Blattfeder 27.115-22.03
Abstandsleiste 27.115-22.,04
Kabeldurchfiihrung 27.115-22.06
VerschlufB . Nr. 411 CB
Kasten 27.115-22H01
Deckel - 27.115-22H02

Lagerung fiir Sanitdtspack

27.102-17

auswechselbare Teile:
Schnallriemen
Lagerung fir Feuerldscher

27.102-17H01
27.102-19

auswechselbare Teile:

Formblech

Formblech

Spannband

Winkel

Filzstreifen

Schaumgummiring
Sechskantschraube M5x10
Sechskantschraube M5x15
Sechskantschraube M5x8
Sechskantmutter M5
Scheibe 5,3
Sechskantmutter M5

Quertriger zwischen Spant 8 u.9

27.102-19.01
27.102-19,02
27.102-19.05
27.102-19.06
27.102-19.07
27.102-19,08
DIN 933 - 10K
DIN 933 - 10K
DIN 933 - 10K

LN 9343
DIN 433 St.kadm.
DIN 985 - 8G

1/TM27-1409

auswechselbare Teile:
Quertridger bestehend aus
fiit
SchweiBteil bestehend aus
SchweiBteil bestehend aus
SchweifBteil bestehend aus

Bolzen 8£7x60x57
Scheibe 8,k
Splint’ 2x15
Sechskantschraube M8 fx322
Sechskantmutter M8
Kugelkette 3,6x160
Spaltring ca. 9mm @
Sicherungsnadel 1,5
Schultergurt Schugu I3-002

Vérzurrung des Quertridgers

™27-1409.36/37

TM27-1409.46 /47

TM27-1409.50/51

T™M27-1409.59/60

DIN 143k

DIN 433% St.kadm.
IN 9k

LN 9037

DIN 985 - 8aG

LN 9044 Ms

LN 9303
1/TM 27-1687

Bauchgurtbefestigung

2/TM 27-1410

(fiir Werk-Nr. 36L4-372 mit TM 27-1472)
auswechselbare Teile:

siehe Seite 337

Juni 1961
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Pos.

Ersatzteilkatalog

27.144

Rumpfvorderteil
Do 27 A-3 ~Behédutung und feste Einbauten-
Bild Deutsche Stick- Benenn ' Zeichnung
- zahl ung . oder Norm

15~ Versorgungs-Nr,

NV

‘...n . )
3] ~ N0 -3 O\ I

-— —
\ AN ¢

15
16
17
18
19

20

21
22
23
24
22

26

27

1560-12-122-0190

53%20=12-122-0191

6140-12-122-0192

6140-12~122-0193
6140-12-122-0194
6140-12-122-0195
6140-12-122-0196
6140-12-122-0197
5325-12-122-0198
6140-12-122-0199
6140-12-122-0200

1680=12=122-0201

1680-12-132-4892

1680-12-134-8109

1680-12-122-0207
1680-12-134-8104
1680-12-134-8105
1680-12-134-8106
1680-12-134-8107
5325.12-122-0198
1680-12-134-8108
5325-12-125-2346
5305-12-134-~7186
5310-12-122-0416
5310=12=122-063%1

1680=12=132=3952

1560=-12-1%32-3937

1560-12-132-39%8
1560-12-132-3939
1560-12-132-3940
5315«12-132-4161
5310-12~122-0633
5315-12-122-0214
5305=12~122-0053
5310-12-122-03%88
4010-12-+132-4180
5340-12-132~_961
5325=12=-125=2347
1680-12-121-4236

1680-12-132-4893
1680-12-132-3959

1

s S JECU U LS 16 I AN, Y SN GRS -

[RJ0 AN N A\ TR NRPRC ST N HIE NS U NS o N 4

—

PO MNDDN NS DNDNNDN -

—

-—

Lagerung f.Batterie

27.115-21

auswechselbare Teille:

Gummischeibe

Batteriekasten

27.115-21.05

27,115-22

auswechselbare Telle~'5f?**?ﬁ'* ’

Gumnmiplatte
Gummiplatte
Blattfeder
Abstandsleiste
Kaveldurchfliihrung
VerschluB

Kasten

Deckel

Lagerung f.Sanitdtspack

27.115-22,01
27.115-22,02
27.115-22.03%
27.115-22,04

27.155-22.06

Nr. 411 CB
27.115-22H01
27.115-22H02

27.102=-17

auswechselbare Telle.

Sehnallriemen

Lagerung f.Feuerldscher

27.102-1T7HO1

TM27-1221

auswechselbare Teile:

Formblech
Pilzstreifen

Spannband
Bolzen
VerschluB
Gewindbolzen
Sicherungsnadel

- Sechskantschraube

Sechskantmutter
Scheibe

2 dick
Gunmistreifen 10dick

15x55

15x135
415 l1g
8 Px17

5 @ 451g
1,0
M5fx14
M5

53

Quertriger zw.Spant 8 und 9

27.102=19,02
TM27-1221,6
TM2T7-1221.7
TM27=1221.14
TM27-1221,16
Nr., 411 €B
TM27-1221,18
LN 9303

LN 9038

DIN 985 - 8G
DIN 433 St.kadm.

1/TM27=1409

suswechselbare Teile:

Quertriger,bestehend aus

mit

SchweiBteil,bestehend aus
SchweiBteil,bestehend aus
SchweiBteil,bestehend aus

"Bolzen

Scheibe

Splint
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Kugelkette
Spaltring
Sicherungsnadel
Schultergurt

.. Verzurrung d.Queririgers

8fTx60x57

8,4
2x15
MB8fx32
M8
3,6x160

ca,9mm

1,5

- TM27-1409.36/37

TM27-1409.46/47
TM27-1409.50/51
TM27-1409.59/60
DIN 1434

DIN 433 St,kadn.
LN 94

LN 9037

DIN 985 - 8G

LN 9044 Ms

LN 9303

Schugu II-002

1/TM27-1687

Bauchgurtbefestigung

2/TM27-1410

(fix Werk-Nr,364-372 m.TM27-1472)

suswechselbare Teile:8,5.337

Juni 1961
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C el

Pos.

Ersatzteilkatalog

Rumpfvorderteil -

Do 27 A-4 ~-Behdutung und feste Einbauten- . 27.152
Bild Deutsche Stiick~ B a Zeichnung
16~ Versorgungs-Nr. zahl enennung oder Norm

fa

1+ W

-
O\ 0o~ v\

SR I

KN
[0

17
18
19
20
21
22
23
24

25

26
a7
28
29
30
31

32

33

35
36
37
38
39

L4

1560-12-132-3998

5330-12-122-0191
5310-12-122-2119

6140-12~132-3999

6140-12-122-0195
6140-12-122-0197
5325-12-122-0198
6140-12-134-7906
6140-12-134-7907
5305-12-122-0487
5310-12~122-06%1
53%325-12-125-2346
6140-12-134-7908
6140-12-134-7909
6140-12-134-7910

1680-12-132-4005

1680-12-1%34-7911
1680-12-134~7912
1680-12-134-7913
1680-12-134-7914
1680-12-134-7915
5325-12-122-0198
5325-12-125-2346
1680-12-134-7916

1680-12-~132-4006

1680-12-134-7922
1680~12-134-792%
5305-12-122-2104
5305-12-122-0649
5310~12~130-3347
5310=12-122-2328

1680-12-132-4007

1680-12-134~-7924
1680-12-132-4009
5305-12-122-0792
5305-12-122-0123%
5310-12~122-0633%
5310-12-129-9500
5305-12-122-0650
5310-12-122-2328
5310~12-130-3347

1

2

N OO L QL N G N S G UL S AV I Y K)G\O\#‘N N

P QL N NRUE SN ox B U5 X SR R VS ¥

Lagerung fiir Batterie

27 . 124-34

auswechselbare Teile:

Gummischeibe 27.115-21.05
Annietmutter BM5 IN 9480
Batteriekasten 27124 -35
auswechsdglbare Teile:

Blattfeder : 27.115-22.03
Kabeldurchfiihrung 27.115-22.06
VerschluB Nr. 411 CB
Hebelhaken 27.124-35.05
Gummiplatte 27.124-35,06
Linsenschraube M5x12 "DIN 85 - 48
Scheibe 5,3 DIN 4323 St.kadm.
Sicherungsnadel 1,0 LN 9303
Kasten 27.124-35H01
Deckel 27 .124-35H02
Niederhalter 27.115-22H03

Lageruﬁg fir Feuerldscher

27.152-06

auswechselbare Teile:
Spannband
Filzstreifen

Bolzen

Gummistreifen
Filzstreifen
VerschlufB
Sicherungsnadel
VerschluBhaken

1,0

Bauchgurthalterung mit Lasten-

verzurrdse bei Spant 5

27.152-06.03
27,152-06.04
27.152-06.09
27.152-06.12
27.152-06.13
Nr. 411 CB
IN 9303
27.152-06H01

27.152-14

auswechselbare Teile:
Beschlag links
Beschlag rechts
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Scheibe

M6£x18
M6fx22
M6

6,4

Bauchgurthalterung mit Lasten-

verzurrose bei Spant 9

27.152~14H01
27.152-14H02

LN 9037

LN 9037

LN 9349

DIN 432 St.kadm.

27.152-15-

auswechselbare Teile:
Lager

Verzurrose
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Scheibe
Sechskantmutter
Sechskantschraube
Scheibe
Sechskantmutter

Januar 1963

M8 £x40
M81x18
8,k

M8
M6£fx25

M6

27.152-15H01
27.152-15H02

LN 9037

LN 9037

DIN 432 St.kadm.
LN 9349

IN 9037 §
DIN 433 St.kadm.
LN 9349
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ﬁrsatzteilkatalog E Rumpfvorderteil

Do 27 A-4 ~Behdutung und feste Einbauten- 27.152
- Bild Deutsche Stick=- Benennun ' Zeichnung
17- Versorgungs-~Nr. .zahl e ) oder Norm
Pos. 1  1680-12-134-7917 2 Schultergurthalterung fiir
‘ Fihrersitz 27.152-09
: suswechselbare Teile: ‘
2 1680-12-134-7918 1 Profil ’ 27.152-09.01
3 1680-12-134-7919 2 Verstidrkungsblech : 27.152-09,02
4 1680-12-134-7920 1  Beschlag : 27.152-09H01
. 5 5305-12-122-0255 8 Sechskantschraube M5fx16 LN 9038
6 5310=-12-122-0631 12 Scheibe 5,3 DIN 433 St.kadm,
T 5310-12-130-6017 8 Sechskantmutter M5 LN 9349
8  1680-12-122-0201 1 Lagerung fiir Sanitdtspack 27.102-17
' auswechselbare Teile: :
9 1680—12—152-4892' 2 Schnallriemen 27,102-~1THO1
10 1680-12-132-3953 2 Schultergurthalterung a.Spt.10 TM2 71823
e auswechselbare Teile: )
11 1680-12-134-7921 1  SchweiBteil TM27-1409, 581G
12 5315=12=132-4161 1 Bolzen 8fTx60x57 DIN 1434
13 5305=12=122-0053 1 Sechskantschraube M8fx32 LN 9037 :
14 5310-12-122-063% 2 Scheibe 8,4 DIN 433 St.kadm.
15 5310-12-122-0388 1 Sechskantmutter M8 DIN 985 - 8G
16 5515~12-122~0214 1 Splint _ 2x15 LN 94

Juni 1961 ‘ | 19/7
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Bild 18,

Januar 1963
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A
%

AT
‘ i 3

Pos.,

‘Ersatzteilkatalog

27.115

Do 27 A Rumpfvorderteil ,
Do 27 A-3 -~Behdutung.und .feste .BEinbauten—. 27.144
Do 27 A-4 . : 27.152
Bild Deutsche Stiick- B . Zeichnung.
18~ Versorgungs-Nr. zahl enennung oder Norm
1  1560-12-122-0216 2 Haltegriff am Spant 5 27.102-25
, auswechselbare Teile: . v .
2 5305-12-122-1319 2 -Linsensenkschraube . Mbx12 DIN 91 - 48
3  1560-12~-122-0217 1 Lagerung f.Lleuchtpistole 27.102-18
auswechselbare .Teile: .
4  1560-12-122-0218 2 Flansch . 27.102-18.04
5 5305-12-122-0421 2 Sechskantschraube M5x35  DIN . 933 - 10K
6 5310-12-122-0168 2 Sicherungsblech 5 LN .9023
7 5310-12-125-0063 2 Federscheibe B5 - DIN 137
8 5310-12-125~2750 2 Fligelmutter . M5 DIN 315-Tempergull
9 1560-12-122-0221 1 Klemmrohr 27.102-18H01
10 1680-12-122-0222 2 lagerung f.leuchtmunition 27.102-26
.auswechselbare.Teile:. .
1 1680-12-122-0223 L Schaumgummiplatte 27.102-26310
12 1680-12-122-0224 2 Schaumgummiplatte . 27.102-26.11
13 1680-12-122-0225 1 ‘Schaumgummiplatte 27.102-26.12
14 5340-12-122-0226 1 Feder . . 27.102-26.14
15 5310-~-12-122-2316 2 Blindnietmutter M4x10 1IN 9282
16 5305-12-122-0519 2 Linsenschraube . M4x15 DIN.85.- 458
17  5310-12-125-2354 2 Scheibe 4,3 "DIN 43% St.kadm.
1§ 1560-12-122-0229 1 Halterung f.AuBenbordstecker 2710229
+ .auswechselbare Teile:
19 5305-12-122-0230 2 . .Senkschraube Méx24  DIN 63 - 8G
20  5305-12-122-0033 4 Linsenschraube AM5x18 DIN 85 - 43
21 5310-12-139-7986 2 Sechskantmutter M6 1IN 9348
22  5310-12-136-4527 4 Sechskantmutter -M5 IN 9348
23 5310-12-132-4159 2 Scheibe 6,4 DIN 433 Al-Leg.
2k 5310-12-132-4158 b Scheibe . 5,3 DIN 433 Al-Leg.i
25 5940-12-122-0234 1 Klemmleiste . 27.102-29H01
‘ bestehend aus:
26 1560-12-139-7987 1 Harexplatte 27.102-29.11
27 1560-12-139-7988 1 Harexplatte 27.102-29.12
28 1560-12-139-7989 1 Platte . ' 27.102-29.13
29 5305-12-127-9937 2 Senkschraube M8x35 DIN.63-Ms
30 5305-12-139-7990 2 Senkschraube M5x22  DIN 63-5S
31 5310~-12=-130-4796 2 Sechskantmutter M8 . DIN 936-Ms
32  5310-12-139-7991 2 Sechskantmutter M8 LN 9348
33  5310-12-136-4527 2 Sechskantmutter M5 LN 9348
34 5310-12-125-3801 6 Scheibe 844 DIN 125-Ms .
35  5310-12-132-4158 2 Scheibe .5,3 DIN 433 Al-Leg.§
36  1680-12-132~3975 1 Halterung f.Leuchtmunitions-
kasten, links 27.115=-23
auswechselbare Teile:
37 5310-12-122-0576 2 Senkannietmutter BM4 IN 9477

Januar 1963
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- Erwatzteilkatalog

Pos.

§n,
A
¥

%

} ’

Do 27 A Rumpfvorderteil;: 27.115

Do 27 A-3 -Behdutung und feste Einbauten- 27 144

Do 27 A-L : 27.152
Bila Deutsche Stiick- 'Zeichnung

Benennuhg

oder Norm

19~ Versorgungs-Nr. =zahl

i

1560-12-122-0243

1

=

Lagerung fiir Drehsitz

27.102-37

(entfdllt fiir Do 27 A-L)

auswechselbare Teile:

2 1560-12-122-0244 1 Lager 27.102-37H01
3 1560-12-122-0245 1 Lager 27 .102-37H02
4 1560-12-122-0246 1 Lagerung fiir Spannungsregler 27.102-38
auswechselbare Teile:
5 5330-12-122-0995 2 Gummiprofil T™27-692
6 5305-12-126-0389 4  Senkschraube AM5x18 ~ DIN 63 - 48
7 5305-12-122-0249 4L Senkschraube AM5x16 DIN 63 - 45
8 5310-12-122-0631 8  Scheibe 5,3 DIN 433 St.kadm.
9 5310-12-122-0416 8 Sechskantmutter M5 DIN 985 - 8G
10  5305-12-125-2538 2  Linsenschraube M5x16 DIN 85 - 48
11 5310=12-122-0631 2  Scheibe 5,3 DIN 433 St.kadm.
12 5310-12-122-0416 2 Sechskantmutter M5 DIN 985 - 8aG
13 53205-12-122-0487 1 Linsenschraube M5x12 DIN 85 - 43
14 5310-12-122-0631 2  Scheibe 5,3 DIN 433 St.kadm.
15 5310-12-122-0416 2 Sechskantmutter M5 DIN 985 -~ 8G
16  5305-12-122-23%22 4  Linsenschraube Mi4x8 DIN 85 - 48
17  5310-12-125-2354 8  Scheibe 4.3 DIN 433 St.kadm.
18  5310-12-125-2587 10  Sechskantmutter M4 DIN 985 - 4D
19 5305~12-125-2664 1 Linsenschraube M3x8 DIN 85 - 48
20 5310-12-125-2353 1 Scheibe 3,2 DIN 433 St.kadm.
21 5310-12-125-2245 1 Sechskantmutter M3 DIN 985 - 4D
22 5305-12-127+9224 4 Linsenschraube AM4x18 DIN 85 - 43
23  5305-12-122-0081 2 Linsenschraube M4x10 DIN 85 - 48
2k  5305-12-122-0549 1 Linsenschraube M4x20 DIN 85 -~ 48
25 5310-12-125-2354 3 Scheibe L,3 DIN 433 St.kadm.
26 5310-12-122-0115 1 Sechskantmutter M4 DIN 934 - 4D
27  1560-12-122-0253 1 Lagerung fiir Umformer 27.102-20
auswechselbare Teile:
Auxilee und Rotax:
28 1560-12-122-0254 L Gummiring 27.102-20,09
29 5310-12-134-8200 4  Senkannietmutter BM6 LN 9477
o : : fiir Rotax: .
30 5305-12-122-0650 4L  Sechskantschraube M6fx25 LN 9037
flir Auxilec:
31 5305-12-134-7187 4  Linsensenkschraube M6x15 DIN 91 - 8G
32  53%05-12-122-0634 4  Sechskantschraube M5fx26 LN 9038
33  5310-12-122-0577 L4  Senkannietmutter BM5 LN 9477 g
Januar 1963 22
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Bild 20

24




PN

b

P

Pos.

Ersatateilkatalog

Do 27 A Rumpfvorderteil 27.116
Do 27 A-3 -Abnehmbare Einbauten- - 27.145
Do 27 A-k4 . 27.153
Bild Deutsche Stiick= B Zeichnung
20~ Versorgungs-Nr. =zahl enennung oder Norm
1 1560-12-122-0256 1 Einstiegtiir vorne, links 27.10%-01
auswechselbare Teile: '
2 1560-12-122-2139 1 Fensterscheibe © 27.103-01H14
3 1560-12-130-4544 1 Schlechtwetterfenster 27.103-01H15
4 1560-12-122-0258 1 Blechprofil 27.10%3-01.11
5  1560-12-122-0259 1 Blechprofil 27.10%-01,12
6  1560-12-122-0260 1  Blechprofil 27.10%-01.13
7 1560-12-122-0261 1 Blechprofil 27.10%-01.14
8  1560-12-122-0262 1  Blechprofil 27.10%-01.15
9 1560812-122-0263 1  Blechprofil 27.10%-01.16
10  1560-12-122-0264 1 Blechprofil 27.10%3-01.17
11 1560-12-122~026% 1  Blech profiliert 27.103%-01.22
12 1560-12-122-0266 1 Abdeckblech 27.103-01,23
13 1560-12-122-0267 1 Stange 27.103%3-01,27
14  5306-12-122-0268 1 Bolzen 27.103-02,28
15  5340-12-122-0269 1  Hebel 27.103-02,31
16  5310-12-122-0270 2  Scheibe 27.103-03.23
17 5306-12-122-0271 1 Bolzen 27.103-01.34
18  5340-12-122-0272 2  Feder 27.103-03.24
19  5310-12-122-0273 1  Scheibe 27.10%-02 .35
20 5305-12-122-0038 1 Linsensenkschraube Mix10 DIN 91 - 4§
21 5305-12-125-2585 60 Iinsensenkschraube Mhx14 DIN 91 - 48
22  5305-12-122-0081 17 Linsenschraube Mi4x10 DIN 85 - 4§
23  5315-12-125-2807 2  Bolzen 6£7x20x25,5 DIN 1434
24 5315-12-125-2792 4 Bolzen 5f7x16x14 DIN 1434
25 5315-12-122-0278 2  Knebelkerbstift 6x24 DIN 1475
26  5310-12-122-2328 2  Scheibe 6,4 DIN 433 St.kadm.
27  5310=12-122-0631 L Scheibe 5,3 DIN 433% St.kadm.
28 523L0-12-126-0882 2 Sicherungsring 8x0,8 DIN 471
29 5340-12-122-0967 1 Sicherungsring 10x1 DIN 471
30 5315-12-122-0984 2 Splint 2x12 LN 94
21 5315-12-122-1623 4  Splint 1,510 LN 94
32  5315-12-125-2800 1 Bolzen Lf7x18x16 DIN 1434
33 5310-12-125-2354 1  Scheibe L.z DIN 433 St.kadm.
34 5315-12-122-0284 1 Zylinderkerbstift 3x%10 DIN 1473
35 1680-12-122-0285 1 Tirgriff mit Schloss 27 .103%-01H01
36  5340-12-122-0286 2  Riegel 27.103-03H03
37  5340-12-122-0287 2  Hebel 27.103-03H0L
38 5340-12-122-0288 2  Stange 27.103-01H02
329  5340-12-122-0289 1 Gelenkbolzen 27.10%-01H08
Lo  5340-12-122-0290 1 Gelenkbolzen 27.103-01H09
Lq 1560~12-122-0291 1 Rohrrahmen 27.103~01HO5
L2 534L0-12-122-0292 1  Hébel 27.103~01H10
L3  5340.12-122-0293% 1 Nocke 27.103%3-02HC7
Ll 5340-12-122-0294 1 Hebel 27.103-01H12
k5  5340-12-122-0295 1  Tirhalterung - 27.103-01H13
L  5340-12-125-28L41 1  Schelle 27.103-01.161
Lo 5340-12-125-2851 1 Kreuzgelenk A 13 m DIN 7551 St
48  5355-12-125-2872 1  Hebelknopf m.Mutter u.Schraube  DoN 691
: wellrot

Juni 1961
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f}satzteilkatélog

Do 27 A
Do 27 A-3
Do 27 A-4

Rumpfvorderteil
-Abnehmbare Einbauten-

27,116
274145
27.153

Deutsche

21~ Versorgungs-Nr,

Stlck-

Benennung

Zeichnung
oder Norm

|-

-
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1560-12-122-0296

1560-12-122-2134
1560-12-130-4545
1560-12-122-0298
1560-~12-122-0299
1560-12-122-0300
1560-12-122-0301
1560-12-122-0302
1560-12-122-0303
1560-12-122-0304
1560-12-122-0305
1560-12-122-0306
1560=12-122-0267
5306-12-122-0268
5340-12~122~0269
5310=12-122-0270
5310-12-122-0273%
5340-12=122-0272
5305~12-122-0038
5305-12-125-2585
5305-12-122-0081
5315-12-125-2807
5315=12-125-2792
5315-12-122-0278
5310=12<122-2328
5310-12-122-063%1
5340-12-126-0882
5340<12-122-0967
5315-12=122-0984
5315=12-122-1623
5315-12-125-2800
5310=12-125-2354
5%15-.12-122-0284
1680-12-122-0308
5340~12~122-0286
5340-~12-122-0287
5340-12-122-0288
5340=12-122-0252
5340-12-122-0383
1560=12-122-0387
5340-12-122-0292
5340~12-122-0293
5240=12-122-0351
5340-12-122-0295
5340-12=125-2841
5340-12~125-2851
5355.12-.125-2872

—

Einsgsteigtiir vorne,rechts

27.103-02

- O\

_.\....\_A__x._s._\.._\_.\._\..t[\)[\)[\)_x..x_.s__x_p]\)..xm_p.r\)[\),p.[\)\]c__\[\)__\(\)_A_.\._\_.s._x._x_\..\_z_s_\__\_.\_\

auswechselbare Teile:
Fensterscheibe
Schlechtwetterfenster
Blechprofil

Blechprofil

Blechprofil

Blechprofil

Blechprofil

Blechprofil

Blechprofil

Blech profiliert

Abdeckblech

Stange

Bolzen

Hebel

Scheibe

Scheibe

Feder

Linsensenkschraube M4x10
Linsensenkschraube M4x14
Linsenschraube M4x10
Bolzen
Bolzen 5f7x16x14
Knebelkerbstift 6x24
Scheibe 654
Scheibe 53
Sicherungsring 8x0,8
Sicherungsring 10x1
Splint 2x12
Splint 1,510
Bolzen 4f7x18x%16
Scheibe 443
Zylinderkerbstift 3x10
Tirgriff ohne Schloss

Riegel

Hebel

Stange

Gelenkbolzen

Gelenkbolzen

Rohrrahmen

Hebel

Nocke

Hebel

Tirhalterung

Schelle

Kreuzgelenk A 15m
Hebelknopf m.Mutter u.Schraube

Juni 1961

6£7x30x25,5

' 27.103-02H14

27.103-02H15
27.103-02.11
27.103=02.12
27.103-02,13
27,103=02.14
27.103=02,15
27.103-02.16
27:.103-02.17
27.103-02,22
27.103=02,23
27.103-01.27
27.103%3=02,28
27.103=02,31
27.103-03,23
27.103=02,3%5
27.103-03.24
DIN 91 - 48
DIN 91 = 48
DIN 85 - 48
DIN 1434

DIN 1434

DIN 1475

DIN 433 St.kadn.
DIN 433 St.kadm.
DIN 471

DIN 471

LN 94

LN 94

DIN 1434

DIN 433 St.kadm.
DIN 1473
27.103=02H01
27.103=03H03%
27.103%3-03H04
2T7.103=01H0O2
27.103-02H08
27.10%-02H09
27.,103~02H05
27.103«01H10
27.10%-02H07
27.103=02H12
27.103-01H13
27.103-01.161
DIN 7551 St.
DoN 691 weiBrot




14

N

NN
\\\*\:&s\\\\\\.
N \\7\ N N\

\\\\\“~

9 15

35

N \\\‘

v C
—
\ Z

5,Q,Iiivs’))x:,})))!‘;/

31 19 1 20

N\ e
i\\m\‘mwi
NIRRT

e 3 [t
ALNANEN
NN

24

R

NN AR
N

o TR T RS
\\\\\\\‘\\\\\&\\‘R\%\\\M\\\\\Q\\\&\\\x\\\\\\\&\\k\\\\\\\%{w&\\\\&

40
41
42
43

% |
Bild 22 22 36 45-47 4,21
25,28 39 30,32
28 Juni 1561

2 34 2% 17
25,28 18,27

D







Ersatzteilketalog T
Rumpfvorderteil

Do 27 A 27.116
Do 27 A-3 =Abnehmbare Einbauten- 27.145
Do 27 A-4 2T7.153
Bilad Deutsche Sticke Benennun Zeichnung
22- Versorgungs-Nr. =zahl g oder Norm
Pos., 1 1560=12-122-0309 1 Einstiegtiir hinten,links 27.103%-22
. guswechselbare Teiles .
2 1560~12-122-0310 1 Fensterscheibe 27.103-22H09
3 1560=12~130-4542 1 Schiebefenster 27.103-22H10
~ 4 5306-12-122-0268 1 Bolzen 27.103-02.28
g 5 1560-12-122-0312 1 Blechprofil 27.103=22.05
6 1560-12-122-0313 1 Blechprofil 27.103-22.06
7 1560-12-122-0%14 1 Blechprofil 27.10%3=-22,07
8 1560=12-122-03%15 1 Blechprofil 27.103-22,08
9  1560-12-122-0316 1 Blechprofil 27,103-22,09
10 1560-12-122-0317 1 Blechpréfil 27.,103-22.10
11 1560~12-122-0318 1 Blechprofil 27.103-22.11
12 1560=12-122-0319 4 Blechprofil 27.103=22.12
13 5340~12-122-0269 1 Hebel 27.103=02.31
14 1560=12-122-0320 2 Blech profiliert 2T7.103=03.15
15 1560-12«122-0%21 1 Blech » 27.103-03.16
16  1560-12-122-0322 1 Blech © 27.103-03,22
17 5310~12=122=0270 2 Scheibe 27.103-0%.23
18  5340-12-122-0272 3  Feder 27.103=03.24
19 5305-12-122-0081 21 Linsenschraudbe M4x10 DIN 85 - 4%
20 5505-12=125w2585 53 Linsensenkschrautbe M4x14 DIN 91 - 48
21 5305-12-122-0038 1 Linsensenkschraube MAx10 DIN 91 - 48
22 5315=12=125=2807 2 Bolzen 6£7x30x25,5 DIN 1434
23  53%315.12-125-2792 4  Bolzen 5fGx16x14 DIN 1434
24 5315=12=122-0278 2 Knebelkerbstift 6x24 DIN 1475
25 5310=12=122=2328 4 Scheibe 6,4 DIN 433 St.kadm.
26  53%310-12-122-063%1 4  Scheibe ' 543 DIN 433 St.kadm.
27 5340-12-126-0882 2 Sicherungsring 8x0,8 DIN 471
28 5315=12=122=0984 4 Splint 2x12 IN 94
29 5315-12-122-162% 4 Splint 145x10 LN 94
30 5310=12-122-0273 1 Scheibe 27.103=02,3%5
31 1680=12=122-0285 1 Tirgriff mit Schloss 27.103-01H01
. 32 5315=12-122-0284 1 Zylinderkerbstift 3%10 DIN 1473
L 33 5340-12-122-03%23 1  Hebel 27.103-22H02
34 5340-12-122-0286 2 Riegel " 27.103=03H03
35 5340-12-122-0287 2 Hebel . 27.103%3=0%3H04
36 5240-12<122=-0324 2 Stange ‘ 27.103-03H05
37 1560-12-122-0325 1 Rohrrahmen 27.103-22H06
38 5340~12-122-0326 1 Riegel 27.103-22H07
39 5340-12=-122-03%27 1 Nocke 27,103-23H0C8
40 5340-12-122-0328 1  Riegel - 27.103-22,101
41 5340=12-122-0329 1 Buchse _ 27.103%3=22,102
42 5310=12-122-0633% 1 Scheibe ) 844 DIN 433 St.kadn.
4% 5340=12+-122-0330 1 Sicherungsring 17x1 DIN 472
44 1560=12-122~0331 1 Drahtlitze 1,5 DIN L8
mit 2 Rohrhiilse 16x5%x0,75
45 5315-12-122-0389 1 Bolzen 4h11x28x26 DIN 1434
46 5310=12«125-2354 1 Scheibe 4,3 DIN 4%3 St.kadm.
47 5315=12~122-1153 1 Splint 1x8 LN 94
Juni 1961 29
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Bild 23 24




Pan

Ersatzteilkatalog

Do 27 A Rumpfvorderteil - 27116
Do 27 A-3. -Abnehmbare Einbauten-~ 27145
Do 27 A-L 274153
Bilad Deutsche Stiick- B Zeichnung
enennung

23~ Versorgungs-Nr. zahl

oder Norm

)

Pos. 1 1560-12-122-033%3 1 ZEinstiegtiir hinten, rechts

27.103-23

\ f N
auswechselbare Teile:

2 1560~12-122-0334 1 Fensterscheibe
3 1560-12-13%0-4543 1 Schiebefenster
4 5306-12-122-0268 1 Bolzen
S 1560-12-122-03%12 1 Blechprofil
6  1560-12-122-0313 1 Blechprofil
7  1560~-12-122-0314 1 Blechprofil
8 1560-12-122=0315 1 Blechprofil
9 1560-12-122-03%16 1 Blechprofil
10 1560-12-122-0317 1 Blechprofil
11 1560-12+122-0318 1 Blechprofil
12 1560-12-122-03%19 < 4 # Blechprofil
13  5340-12-122-0269 1 Hebel
14 1560-12-122-0320° 2  Blech profiliert
15 1560-12-125-2793 1 Blech
16 1560-12-122-0322 1 Blech
17  53%10-12-122-0270 2  Scheibe
18  534L0-12-122-0272 3%  Feder
19  5305-12-122-0081 21 Linsenschraube M4x10
20  5305-12-125-2585 53 Linsensenkschraube Mhx1l
21 5305-12-122-0038 1 Linsensenkschraube Mhx10
22  5315-12-125-2807 2 Bolzen . 6£7x30x25,5
23 5315-12-125-2792 4 Bolzen 5f7x16x14
24 5%15-12-122-0278 2  Knebelkerbstift éx2h
25  5310-12-122-23%28 4  Scheibe 6,54
26  5310-12-122-0631 4L gcheibe 5,3
27 - 5340-12-126-0882 2  Sicherungsring 8x0,8
28 53%15-12-122-0984 L4  Splint 2x12
29  5315-12-122-1623 4  Splint ‘ 1,5%x10
20  5310-12-122-0273 1 Scheibe ,
31 1680-12-122-0308 1 Tirgriff ohne Schloss
22 5315-12-122-0284 1 Zylinderkerbstift 2x10
33 5340-12-122-0323 1 Hebel
34 52340-12-122-0286 2  Riegel
35  5340-12-122-0287 2  Hebel
36  5340-12-122-0324 2  Stange
37 1560-12-122-0335 1 Rohrrahmen
38  5340-12-125-2820 1  Riegel
39  5340-12-122-03%27 1 Nocke
40  5340-12-122-0328 1 Riegel
b1  5340-12-122-0329 1 Buchse
L2 53210-12-122-0633 1 Scheibe 8,4
L3 5340-12-122-0330 1 Sicherungsring 17x1
Ly 1560-12-122-033%1 1 Drahtlitze 1,5
mit 2  Rohrhiilse 16x5x%0,5
Ly  5245-12-122-03%89 1 Bolzen Lh11x28x%26
L  5310-12-125-2354 1 Scheibe 4,3
47  5315-12-122-1153 1  Splint’ 1x8
Juni 1961

271103%-23H09
27.,103=23H10

S 27.,103%-02.28

27.103-22.05
27.103-22.06
27.103-22.07
27.103-22,08
27.10%-22.09

2 29.,103-22.10
127.103%-22.11

27.,103-22.,12

.27.103-02.31

27.103-0%.15
27.103-04,.16
27.10%-03,22
27.103%3-03%,23%
27.10%-03,24
DIN 85 - 48
DIN 91 - 48
DIN 91 - 43
DIN 1434

‘DIN 1434

DIN 1475

DIN 4323 St.kadm.
DIN 432 St.kadm.
DIN 471

IN 94

LN 94
27.103-02.35
27.103-02H01

DIN 1473
27.103.-22H02
27.103-03H03
27.103-03H0OL
27.103-03H05
27.103-23H06
27.10%-23H07
27.103-23H08
27.103-22.101
27.103-22,102
DIN 433 St.kadm.
DIN 472

DIN 18

DIN 1434

DIN 433 St.kadm.
LN gh

31
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9,15,17,18 ——
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L,

o ﬁ}satzteilkatalog

Pos.

Rumpfvorderteil

8 5306-12-122-0342
9 5340-12-122-0343
10 5340-12-122-0344
11 - 5340-12-122-0345
12 5340-12-122-0346
13  5340-12-122-0347
14  5315-12-125-2802
15  5305-12-122-2322
16  5310=12-122-2328
17  53%10-12-125-2354
18 5310-12-122-0115
19 5315-12-122-0984
20  5320-12-122-0585
21 9905-12-125-2629
22 1560=12-~122-0331
23 8310-12-122-0364
24 40%30-12-122-0353

25 1560—12—122-Q354

, . N
26 5340-12-122-0311
27  5320-12-122-0578

Einstiegtiir, links

Do 27 A A . 27.116
Do 27 A-3 ~-Abnehmbare-Einbauten- 27.145
Bild Deutsche Stiick- B u Zeichnung
24~ Versorgungs-Nr. 'zahl enennung oder Norm
a 1560-12-122-0336 1 Einsteigbiigel, links 27.103%3=-21
auswechselbare Teile: -
2 5305-12-122~0655 2 Sechskantschraube M6£x40 1N 9037
3 5310-12-122-0438 2  Sechskantmutter M6 DIN 985 - 8G
L 5310-12-122-2228 4  Scheibe ' 6,4 DIN 433 St.kadm.
5 1560~-12-122-0339 1 Biligel . 27.103-21H01
6, 1560-12-122-0340 2 Rohrflansch 27.103-21H02
7 1560-12-122-0341 1 Abwurfvorrichtung fiir hintere

27.103-24

(nur bis Werk-Nr. 153 giiltig)

auswechselbare Teile:

-

Abwurfvorrichtung fiir hintere
Einstiegtiir, rechts o

27.103%-24 .01
27.103-24 .02
27.103-24,03
27.103-24,04
27.103%-24,05
27.103-24,06
DIN 1434

DIN 85 - 48

DIN 433 St.kadm.
DIN 433 St.kadm.

2 Bolzen

1 Scheuerplatte

2 Sicherungsblech

1 Hebel

2 Griffschale

2 Lagerbock

1 Bolzen 6f7x14x11,5

2  linsenschraube M4x8

1  Scheibe 6,4

2 Scheibe . 4,3

2 Sechskantmutter M4 DIN 934 - 4D
1 Splint 2x12 IN 9k

2 Rohrniet B5x0,5x28 LN 7340

1 Wortschild (am Spant 5) DoIN 105.12
1 Drahtlitze 1,5 DIN 18

1 Plombenschnur (Wachsmaschinengarn 18/4fach)
3 Seilklemme

27.193—24.18

274103-25

(nur bis Werk-Nr. 153 giiltig)
auswechselbare Teile:

siehe Pos. 8 bis 10,
12 bis 19
und 21 bis 24

1 Hebel

2  Rohrniet B5x0,5x%22

Juni 1961
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Ersatzteilkatalog Rumpfvorderteil

e’

Do 27 A-4 ~ -=Abnehmbare Einbauten- 27153
Bild Deutsche Stiick=- . A Zeichnung
25~ Versorgungs~Nr., zahl Benennung oder Norm
Poss, 1 1560-12-122-0336 1 Einsteigbiigel,links 27.103-21
sauswechselbare Teile: .
2 5305-12-122-0655 2 Sechskantschraube M6£x40 LN 9037
3 5310-12-122-043%8 2 Sechskantmutter M6 DIN 985 -8G
4 5310-12-122-23%28 4 Scheibe : 6,4 DIN 433 St.kadm,
5 1560-12-122-0339 1  Biigel 27.103-21H01
6 1560-12-122-0340 2  Rohrflansch 27.103-21H02
1 1680-12-132=4020 1 SeilanschluB fiir Schuitergurte
am Spant 10 27.15%=26
auswechselbare Teile: :
8 4010-12-134=-8137 2 Seil 4,2 L=175 "DIN L9
mit
4010-12-134=8139 4 Seilschuh 4,2 LN 9382
9 4010-12-134-8138 2 Seil 4,2 L=455 DIN L9
mit
4010=-12-134-8139 4 Seilschuh 4,2 LN 9382
10 1680-12~134-7925 4 Formblech 27,153-26.04
11 1680~12-134=-7926 4 Formblech 27.153=26,05
12 5340=12-134-7927 2 Buchse 27.153-26,06
13 5305=12-122-0647 8 Sechskantschrauvbe M6£x20 LN 9037
14 5305=-12=-122-2105 2 Sechskantschraube M8fx30 LN 9037
15 5310~12-130=3347 8 Sechskantmutter M6 LN 9349
16 5310-12-129-9500 2 Sechskantmutter M8 LY 9349
17 5310-12-122-2328 8 Scheibe 6,4 DIN 433 St.kadm.
18 5310-12-122-0633 2 Scheibe 8,4 DIN 433 St.kadm.
19 1680-12-132-4021 1 Kopfpolster am oberen Lings- -
triger 27.15%=27
auswechselbare Teile:
20 1560-12-134-7928 2 Kopfpolster 27.153-27H01
21 1560-12-134-7929 2 Kopfpolster 27.15%-27H02

Januar 1963
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Pos.

‘Ersatzteilkatalog

Do 27 A Rumpfvorderteil _ 27.116
Do 27 A-3 v"Abnehmbare Einbauten- 27.145
Do 27 A-4 27.153
Bild Deutsche Stiick~ B Zeichnung
26- Versorgungs-Nr. =zahl enennung oder Norm
1 1560-12-122-0357 1 Abwurfvorrichtung fiir hintere
Einstiegtiir, links und rechts 27.116-31
- (gliltig ab Werk-Nr. 154) :
auswechselbare Teile:
2 5306-12-122-0358 2 Bolzen 27.116-3%1.01
3 40320-12-122-0352 2 = Seilklemmen 27.10%-24.18
4 5340-12~-122-0359 1 Sicherungsblech 27.116-31.,03
5 5340-12-122-0343 2 Scheuerplatte 27.103-24,02
6 5310-12-125-2587 4  Sechskantmutter M4 DIN 985 - 4D
7  +5310-12-125-23%54 4  Scheibe 4.3 DIN 43%% St.kadm.
8 5305-12=122-2322 4 Linsenschraube M4x8 DIN 85 - 43
9 1560-12-122-03%31 1  Drahtlitze 1,5 DIN 18
10. 1560-12-122-0360 2 Zugblech 27.116-31.09
11 5315-12-125-2798 2  Bolzen 3£7x10x8,5 DIN 1434
12 5310-12-125-2353 2 Scheibe 3,2 DIN 43% St.kadm.
13 5315-12-122-0651 2 Splint 0,8x8 IN 94
14 5310-12-122-2328 1 Scheibe 6,4 DIN 433 St.kadm.
15  5315-12-122-0984 1 Splint 2x12 LN 94
16 8310-12-122-0364 1 Plombenschnur (Wachsmaschinengarn 18/4-fach)
17 9905-12-125-2629 1 Wortschild (am Spant 5) DolN 105.12
18  5340-12-122-0366 1  Notzughebel 27.116-31H01
19 5340-12-122-0372 1 Lagerbock 27.116-31H02
20  5305-12-122-0376 1 Sechskantschraube MLx8 DIN 933 - 5D
21 5310-12-125-00414 1 Scheibe 4,3 DIN 125 FluBstahl
22 5310-12-125-2587 1 Sechskantmutter : M4 DIN 985 - 4D
23 5355-12-125-2872 1 Hebelknopf m.Mutter u.Schraube DoN 691
weillrot
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Ersatzteilkatalog

e

Do 27 A Rumpfvorderteil 27.116
Do 27 A-3 -Abnehmbare -Einbauten- 27.145
Do 27 A-U4 27.153%
Bild Deutsche "Stick- B ~Zeichnung
27~ Versorgungs-Nr. zahl enennung oder Norm
Pos. 1 1560-12-122-0377 1 Plexihaube oben, hinten 27.103-06
auswechselbare Teile: :
2 1560-12-122-0378 1 -Plexihaube 27.103-06.01
3 1560-12-122-0379 1 Deckleiste 27.103-06,04
L 1560-12-122-03%80 1 Deckleiste 27.103-06,05
5 1560-12-122-0381 1 Deckleiste 27.103-06,06
6 5305-12-122-0038 34 Linsensenkschraube MLx10 DIN 91 -~ 48
7 5305~12-122-1223 72 Iinsensenkschraube Mhx12 DIN 91 -~ 48
8 5310-12-125-2587 109  Sechskantmutter M4 DIN985 - 4D
9  5310-12-125-23%54 109 ~ Scheibe L3 DIN 433 St.kadm.
9a 5305-12-122-1224 3 Linsensenkschraube Mhx15 DIN 91 -~ 4S
10 1680-12-122-0384 1 Fiihrersitz, links 27+4103-09
auswechselbare Teile: .
11 1680-12-122-0385 1  Auflage - 27.103-09.16
12 5305-12-122-03%363 4  Sechskantschraube - M8£x20 IN.9037
13  5310-12-122-0633 4  Scheibe 8,4 DIN 433 St.kadm.
14 53210-12-122-0388 4  Sechskantmutter M8 DIN 985 -. 8G
15  5315-12-125-2806 2  Bolzen . 6£7x25x21,5  DIN 1434
16 5310-12-122-2328 2  Scheibe . 6,k . DIN 433 St.kadm.
17 5315-12-122-1623 2 Splint — 1,5x10 LN. 94
18  5305-12-122-0618 4  Senkholzschraube 3x20 DIN .97 St. |
19 5305=-12-122-0391 8 Halbrundholzschraube 2x10 DIN 96 St. .
20  5325-12-125-2516 - 10  Druckknopf Durable DoT 551/5 |
21 5305-12-122-0038 6 Linsensenkschraube ML4x10 DIN 91 =45 ‘
22  5310-12-125-2587 6  Sechskantmutter Mk DIN.985 - 4D
23 5310-12-122-2124 2 Fliigelmutter m.Polyamid M6 SN_ 14486
24 5310-12-122-0394 2 Nietscheibe . 6 DoN 534
25 1680-12-122-0395 1 Riickenlehne 27..103-09H0"
26 1680-12-122-0396 1 . Sitzpolster 27.103-09H02
27  1680-12-122-0397 2  Halterung 27..103~09H03
27a  1680-12-139-7992 1  Riickenpolster 27.103-09HO4
27b 1680-12-137-5719 1 Riickenpolster 27.103-09H05
(Fallschirmeinsatz)
27¢  1680-12-137-5720 Kunstlederkeil,.li. 27.103-09.57
274 1680-12-137-5722 1 Kunstlederkeil, res- 27.103-09,58
28 +++ -1 . Abdichtung des Rumpfes 2713121
auswechselbare Teile:
29 5305-12-125-2585 63 Linsensenkschraube Mbx1lh DIN 91 -~ 45
30 5305-12-122-1223 10 Linsensenkschraube Mhx12 DIN 91 - 4s
31 5305-12-122-0038 40 Linsensenkschraube M4x10 DIN 91 - 4s
32 5310-12-125-2587 113 Sechskantmutter’ M4 DIN. 985 -- 4D
33 5310-12-125-2354 113 Scheibe 4,3 DIN. 433 St.kadm.

(fiir Do 27 A-4 auch TM 27-454 beriicksichtigen,
siehe Seite 3/3)
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Ersatzteilkatalog

Rumpfvorderteil 27:118
Do 27 B-2 ~Abnehmbare Einbauten- - B
Bild Deutsche Stiick- Beneﬁnun Zeichnung
27a- Versorgungs-Nr. zahl J . oder Norm
Pos. 1 1680-12-139~7993 2 Fiihrersitz, verschiebbar 27.118=09
auswechselbare Teile: o
2 1680~12-139-7994 1 Auflage 27.118-09.23
3 5305-12-122-0618 4 Senkholzschraube Zx20 DIN 97 St.
L 5305-12-122-0391 8 Halbrundholzschraube 2x%10 DIN 96 5%,
5 5%25-12-125-2516 10 Druckknopf Durable DoT . 551/5
6 5305-12-122-0038 6 Linsensenkschraube M4x10 DIN 91 - 4s
7 5310-12-125-2587 6 Sechskantmutter M4 DIN 985 - 4D
8 5310-12-122-2124 2 Fliigelmutter m.Polyamid. M6 SN 14486
9 5310~12-122-0394 2 Nietscheibe 6 DoN 534
10 1680-12-122-0395 1 Riickenlehne 27..103-09H01
11 1680-12-122-0396 1 Sitzpolster 27..103-09H02
12 1680-12-122-0397 2 Halterung . 27.103-09H03
13 1680-12-139-7992 1 Riickenpolster 27.10%-09HO4L
14 1680-12-137-5719 7 Riickenpolster . 27..103-09H05
(Fallschirmeinsatz) :
15 1680-12-137-5720 1 Kunstlederkeil,. 1li. . 27.103-09.57
16 1680-12-137-5722 1 Kunstlederkeil, . re. 27.103-09.58
17 1680-12-13%39-7995 1 Sitzversteller. (Opel) Nr. 166 363
vollsténdig,-innen u. aufen
bestehend aus:
5315-12-139-7796 L4 Kerbstift Nr.. 43450
5315-12-139-7997 2 Bolzen Nr., 42750
3110-12-13%9-7998 8 Kugel - Nr. 11286
1680-12-139-7999 2 Laufschiene Nr..166 184
1680~12-139-8000 2 Laufschiene Nr. 166 185
1680-12-139-8001 1 Hebel Nr. 346
5340-12-129-8002 2 Feder Nr. 363
5340-12-139-800% 2. Feder Nr. 364
1680-12-139-8004 1 Knopf Nr. 375
1680-12-139-8005 1 Zugstange Nr.. 382
1680-12-13%9-8006 1 Aufhingung Nr. 410
1680~12-139-8007 1 Hebel Nr. 345
18 1680-12-139-8008 1 Drahtzug 27.118-09.39
19 1680-12-139-8009 L4 Futter. 27.118<09.22
20 5305-12-139-8039 12. Sechskantschraube M6x14 LgN 14180,1
21 5310-12-122-0438 12 Sechskantmutter M6 DIN _ 985-8G
22 5310-12-122-2%28 12 Scheibe 6,4 DIN 433 St.kadm.
23 5305-12-139-8040 . 8 Sechskantschraube M8x14 LgN 14180.1
2k 5310-12-122-0388 8 Sechskantmutter . M8 DIN . 985-8G
25 5310-12-122-0633 8 Scheibe 8,4 DIN 433 St.kadm.
26 5305-12-122-0081 2 Iinsenschraube M4x10 DIN 85 -- 48
27 5310-12-125~2354 2 Scheibe ’ - 4,3 DIN 433 St.kadm.
28 53%10~12-125-2587 2 Sechskantmutter M4 DIN 985-4D
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Do 27 A Rumpfvorderteil - 27.116
Do 27 A-3 . -Abnehmbare Einbauten- . 27.145
Do 27 A-4 27.153
Bild Deutsche Stick- B Zeichnung
28~ Versorgungs-Nr. zahl enennung oder Norm
1 1680-12-122-0398 1 Fiihrersitz, rechts 27.10%-10
auswechselbare Teile: .
2 1680-12-122-0399 1 Winkel 27.103-10.14
3 1680-12-122-0400 1 Rohr 27.103-10.15
L 1680-12-122-0401 1 Stellring 27.103-10.17
5 1680~12-122-0402 1 Rohr 27.10%-10.18
6 1680-12-122-0403 1  Sperrstift 27.103%3-10.19
7 5340-12-122-0404 1 Feder 27.103-10,20
8 1680-12-122-0405 1 Gewindestlick 27.103-10.21
9 1680-12-122-0406 1 Kugelgriff 27.103-10,22
10 1680-12-122-0407 1 Anschlagring 27.103-10.23
11 1680-12~122-0408 1 Schelle 27.103-10.27
12 53%325-12-125-2516 6 Druckknopf Durable DoT
13 5305-12-122-0038 6 ILinsensenkschraube M4x10 DIN 914 -~ 48
14 5305-12-122-0123 1 Sechskantschraube M8£x18 LN 9037
15 5305-12-122-0363 2 Sechskantschraube M&£x20 LN 9037
16 5305-12-125-2249 1 Sechskantschraube M8fx22 LN 9037
17 5305-12-~122-0113 2 Linsenschraube MLhx12 DIN 85 - 43§
18 5305-12-122-0081 2 Iinsenschraube Mix10 DIN 85 - 4s
19  5306-12-122-0412 42 Flachrundschraube mit
Vierkant M5x20 DIN 603 - 4D
20 5306-12-125-2663 2 Flachrundschraube mit
‘ Vierkant M8x35 DIN 603-+ 4D
21 5210-12-122-0414 2 Fliigelmutter M8 DIN 315 Temperg.
22 5310-12-122-0388 2 Sechskantmutter M8 DIN 985 -~ 8aG
23 5%10-12-122-0416 20 Sechskantmutter M5 DIN 985 -~ 8a
2k 5310-12-125-2587 10  Secéhskantmutter M4 DIN 985 - 4D
25  5315-12-122-1434 1 Spannstift 6xh5 DIN 1481
26  5310-12-122-0633% 6  Scheibe 8,4 DIN 433 St.kadm.
27  5310-12-122-06%1 20  Scheibe 5,3 DIN 433 St.kadm.
28 5310-12-125-2354 7  Scheibe L, 3 DIN 4323 St.kadm.
29  1680-12-122-0419 2  Filhrungslasche 27.103~10,50
30  5315-12-122-2320 1  Splint 1,5x22 1N 94
31 1680-12-122-0420 1 Endkappe 27.103-10.56
%2 5315-12-125-2803% 2 Bolzen 6£f7x16x13,5 DIN 1434
33 5310-12-122-23%28 2  Scheibe 6,4 DIN 4323 St.kadms
34 5315-12-122-0984 2 Splint 2x12 IN 94
35 1680-12-122-0423% 1  Biigel 27.103-10.64
36 1680-12-122-0k24 1 Biligel 27.103-10.65
37  5305-12-122-1467 4  Sechskantschraube M6fx15 LN 9037
38  5310-12-122-2328 4  Scheibe 6,4 DIN 433 St.kadm.
39  5310-12-122-0438 L Sechskantmuttet M6 DIN 985 - 8a
Lo 1680-12-122-0426 1 Flansch : 27 .103%3-10H01
Lq 1680-12-122-0427 1 Flansch 27.10%-10H02
4o 1680-12-122-0428 1 Flansch 27 .103-10H03
Lz 1680-12-122-0396 1 Sitzpolster 27.103%-09H02
Ly 1680-12-122-0429 1 Riickenlehne 27.103-10HOL
4y 1680-12-122-0430 2 Fiillstiick 27.103-10.55
46 1680-12-122-0431 1 Schelle 27.103-10.99
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Ersatzteilkatalog

Do 27 A Rumpfvorderteil 27.116
Do 27 A-3 ~Abnehmbare Einbauten~ 27.145
Do 27 A-4 T 27.153
Bilgd Deutsche 'Stﬁck- Benennun Zeichnung
29- Versorgungs-Nr., zahl & oder Norm

Pos. 1 1680-12-122-0432 1 Bauch- und Schultergurt fiir

li.u.re. Fihrersitz

27.116-30

) auswechselbare Teile:
1680-12-122-0433

2 1  Winkel (nur f.li.Fihrersitz)
3 1680-12-134-7930 2  Verbindungsstiick

4 1680-12-122-04325 4  Gurtklemme

5 1680-12-121-4236 2  Schultergurt

6 1680-12-121-4238 2  Bauchgurt

7 1680-12-094-015% 1 Schultergurt-Zugvorrichtung

(Betdtigungskabel links)
8 1680-12-094-0154 1  Schultergurt-Zugvorrichtung
(Bet3dtigungskabel rechts)

9 5315-12-122-2129 2 Sperrbolzen

10 38305-12-122-0650 8 Sechskantschraube M6fx25
11 5310-12-130-3347 10  Sechskantmutter M6

12  5310-12-122-2328 16  Scheibe 6,4
13 5305-12-122-0081 8 Linsenschraube MLx10
14 5305.12-122-0282 2 Iinsenschraube Mhx16
15 5310-12-125-2587 6  Sechskantmutter M4

16 5310-12-122-0439 6  Scheibe : 4

17 5325-12-122-2130 2 Gliederkette L=200
18 5310=12-122-0441 2 Scheibe

19 5315-12-122-0652 2 Splint 1x10
20 5305-12-122-2122 2 Sechskantschraube M6£x%30
21  5340-12-132-3961 1 Spaltring ca.
22 5340-12-129-63257 2 Rohrschelle

23  5340-12-125-2358 L Rohrschelle 5
2L 5310-12-122-2316 2 Blindnietmutter M4x10
25 5310-12-120-833%37 2  Zahnscheibe J 4,3

Januar 1963

9 mm

27.116-30,01 .
27.116-30H01
27.116~30,03%
Schugu II-002
Bagu 2

C11386 a L
€11386 a R
~Happich ALO5
IN 9037

LN 9349

DIN 433 St.kadm.
DIN 85 - 43
DIN 85 - 43
DIN 985 - 4D
DoN 534
"Posama'" Nr, 2

27.116-30.18

IN 94

LN 9037

AuBen-¢
27.116-30.22
HsN 15808

IN 9282

DIN 6797 g
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Pos.

»

Ersatztellkatalog

Rumpfvorderteil

Januar 1963

- Do 27 A o 27.116
Do 27 A-3 ~Abnehmbare Einbauten- 27.145
Bild Deutsche Stiick= ~Zeichnung
30- Versorgungs-Nr, 2zahl Benennung oder Norm
1 1560-12-122-0442 1 TFuBboden von Spant 5 bis 8 27.103-11
- e . mit TM27-1401
: auswechselbare Teile: -
2 5340-12-122-0443 1 Riegel 27.103-11,09
3 5340-12-122-0444 1  TFeder 27.103-11.14
4 5340-12-122-0445 1 Zugfeder 27.103-11.43
5 5310-12=125-23%54 9 Scheibe 443 DIN 433 St.kadm.
6 5315«12-125-2751 i Hakenstifit 34 9x450 DIN L 373
T 5315=12-125-2749 1 Hakenstifd 2,9x180 DIN L 373
8 5315-12-122-0651 1 Splint 0,8x8 . LN 94
9 5305<«12-122-1626 9 Linsenschraube M4x40 _ DIN 85 - 48
10 1560-12-122-0448 2 SchweiBteil 27.103=11H02
11 1560~12-122-0449 2 Nietteil 27,10%-11H03
iz 1560-12-122~0450 1 Verkleidung d.Steuerzilige von .
Spant 5 bis 10 links 27.103-12
auswechselbare Teile:
13 5305-12-122-0548 16 Linsenschraube M5x10 DIN 85 - 48
14 5310-12-122-0631 18  Scheibe 543 DIN 433 St.kadm,
15 5310-12-122-0416 6 Sechskantmutter M5 DIN 985 - 8G
16  1560-12-122-0452 1 Verkleidung d.Steuerziige von
Spant 5 bis 10 rechtis 27.103=1%
suswechselbare Teile:
siehe Pos. 13 bis 15
11 1560-12-122-0453 1 Bodenkl:ppe f.ReihenmeBkamera 27.103%3-16
auswechselbare Teile: )
18 5315<=12-125-2687 4 Kegelstift m.Sicherungsloch 4x28 DoN 15207 .
19 5340=12-122-0455 1 Sicherungsdraht ' 27.,103-16,03% i
20 53%20-12-122-0161 1 Dichtstreifen L = 482 27.115-07.06
21 1560=12-122-0457 1 Bodenklappe links 27.103-16H01
mit \
22 1560-12-122-0460 1 Gelenk 27.103-16H04
' und
23 1560-12-122-0461 1 Gelenk 27.103%3-16H05
24 1560=12-122-0457 1 Bodenklappe rechts 27.103=16H01
- mit
25 1560-12-122-0458 1 Gelenk 27.103%-16H02
und
26 1560=12~122-0459 1 Gelenk 27.103-16H03
27 1560-12-122-0462 1 Bodenklappe f.Uberdeckungsregler 27,103-17
auswechselbare Teile:
28 5315u12-125—2687 2 Kegelstift m.Sicherungsloch 4x28 DoN 15207
29 5340«12-122-0463 1 Sicherungsdraht 27.103-17.03
30 1560-12-122-0464 1 Bodenklappe 27.103=1T7THO1
mit
21 1560-12-122-0460 1 Gelenk 27.103-16H04
und
32 1560~12-122-0461 1 Gelenk 27.103-16H05
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e

Pos.

Ersatztei]katélog

Rumpfvorderteil

27,153

Do 27 A-4 ~-Abnehmbare Zinbauten-
Bild  Deutsche Stick- Benenﬁun Zeichnung
31- Versorgungs-Nr, . zahl g . oder Norm

1

A o

@ -3 O

16
17
18

19

21
22
23

1560-12-132-4010

5305-12-122-0519
5310-12-122-0576
1560-12-134-79%1

1560-12-132-4011

5310-12-122-0631
5305-12-122-0548
5310-12-122-0576

1560-~12-132-4013

1 FuBboden von Spant § tis 9 27.153-08
auswechselbare Teile: : '
16 Linsenschraube M4x15 DIN 85 ~ 48
6 Senkannietmutter BM4 LN 9477
1 FuBbodenbelag 27.15%-08H01
1 Verkleidung d.Steuerzﬁgé von | |
Spant 5 bis 9 links 27.153-09
auswechselbare Teile: ,
10 Scheibe 543 DIN 433 St.kadm,
10 Linsenschraube M5x10 DIN 85 - 48
1 Senkannietmutter BM4 " LN 9477
1 Verkleidung d.Steuerziige von
Spant 5 bis 9 rechts 27.153=10
auswechselbare Teile:
siehe Pos. 6 bis 8
1 Gepackraumklappe 27.125-05
auswechselbare Teile:
1 VerschlufBteil 27.125-05801
1 Stitze 27.125-05H802
1 Gelenkband 252 1lg 27.125-05.03
1 Dichtung 27.124-12.06
1 Klappenverriegelung 27.125-14
auswechselbare Teile:
1 Riegelfiihrung 27.425-14H01
1 Riegelabdeckung 27.125=-14.01
1 Riegel 27.125-14.02
mit
Zugband 27.125-14.03
1 Bolzen 27.125-14.04
1 Bedienknopf 27.125-14.05
1 Beilage 27.125-14.06
1  Buchse 27.125-14.07
2 Zugfeder 27.125-14.08
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Bild 32
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N

Pos.

Ersa

tzteilkatalog

Rumpfvorderteil
gg gg 2_3 =-Abnehmbare Einbauten- 22:112
Bild Deutsche _Stiick- Benennun Zeichnung
32~ Versorgungs-Nr. zahl g " oder Norm
a 1560-12-122-0467 1 Antrieb f.Bodenklappenbetdtigung 27.103-32
auswechselbare Teile: o
2 5340-12-122-0468 3  Gabelkopf 27.103-32,01
3 1560-12-122-0469 2 Rohr 27.103-32,02
L 5340-12-122-0470 1 Sicherungsdraht - 27.103-32,03"
5 1560-12-122-0471 10 Lager © 27.103-18.05
6  1560-12-122-0472 1  Stempel 27.103%-18,09
7  5340-12-122-0473 1 Druckfeder 27.103-18.10
8 1560-12-122-0474 2 Scheibe 27.103-18.11
9 1560-12-122-0475 - 1 Lager 27.103-18,12
10 1560-12-122-0476 2 Rohr 27.103-18.36
11 1560-12-122-0477 2  Rohr 27.103-18.37
12 1560-12-122-0478 1 Rohr 27.103-18.3%8
13 1560-12-122-0479 1 Rohr 27.103-18.39
14 1560-12-122-0480 2  Rohr 27.103-18.42
15  1560-12-122-0481 1 Rohr 27.103-18.43
16 1560-12-122-0482 3  Rohr 27.103-18.40
17 1560-12-122-0483 %  Rohr 27.103-18.41
18  5310-12-122-0176 2  Sechskantmutter M5 . IN 9343
19  5315-12-122-0213 1 Splint L4x30 "IN 94
20  5315-12-122-0485 1 Kegelstift mit
Sicherungsloch Lx36 DoN 15207
21 5315-12-125-2687 3 Kegelstift mit
' Sicherungsloch 4x28 DoN 15207
22  5315-12-122-0486 13 Kegelstift mit
) Sicherungsloch Lx22 DoN 15207
23  5310-12-122-0588 3 Sechskantmutter M6 LN 9343
24 53%315-12-125-2789 6 Bolzen f7x10x8 DIN 1434
25 5310-12-122-0631 6  Scheibe 5,3 DIN 433 St.kadm.
26  5315-12-122-0386 6  Splint 1,5x8 LN 94
27  1560-12-122-0488 1 Schweilteil 27.103-32H01
28 1560-12-122-0489 1 SchweiBteil 27.103-32H02
29  1560-12-122-0490 1 SchweiBteil 27.103-3%32H03
20 1560-12-122-0491 1 SchweiBteil 27.103%-32104
31 1560-12-122-0492 1 SchweilBiteil 27.10%-32H05
32 1560-12-122-0493 1 SchweiBteil 27.103-32H06
33 1560-12-122-0494 1 SchweiBteil 27 .103-32HQ7
34 1560-12-122-0495 2 SchweiBteil 27.103-18H02
35  1560-12-122-0496 1 Lager 27.103-18H03
© 36 1560-12-122-0497? 1 Lagerung . f.ReihenmeBkamera
und Uberdeckungsregler 27.103-15
: auswechselbare Teile: ’
%7 5310-12-126-8267 L Annietmutter BMS IN 9480
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Lrsatzteilkatalog

Do 27 A Rumpfvorderteil 27.116
Do 27 A3 -~Abnehmbare Einbauten- 2T7.145
Do 27 A-4 27.153
Bild Deutsche " Stiick-~ Zeichnung
33 Versorgungs-Nr,. zahl Benennung oder Norm
Pos, 1 1680-12-132-3976 1 Llagerung d.li.u.re.Krankentrage 27.116=20
' auswechselbare Teile:
2 1680-12~132-3993 1 Tragarm li, (vollstindig) 27.116-20H02
3 1680-12-132-4895 1 Tragarm 274116-20,01
4 1680-12-13%32-3986 1 Bolzen 27.116-20,23%
5 1680-12-132-3987 1 Bolzen _ ©27.116-20.24
5a 1680-12-132-4137 oder (bei Bestellg.beriicksichtg. ) 3/TM27—1683
6 1680-12-132-3988 2 Rolle 27.116-20.25
T 1680-12-132-3964 1 Griff 27.103-19.51 |
8 9505-12-132-3989 1  Sicherungsdrahi 27.116-20,27 |
9 1680-~12-132-3965 1 Zwischenring 27.103-19,.53
10  5310-12-132~3966 3  Scheibe 27.103-19.55
11 5340-12-122-0272 1  Druckfeder - 27.103-03.24 |
12 5315=12-126=0387 1 Zylinderstift 2h8x16 DIN 7
13 5315=12=124~0761 1 Zylinderkerbstift 3x20 DIN 1473
14 5315-12=131-T7444 1  XKegelstift 3x36 DIN 1
15 5340=12-122-0967 2 Sicherungsring 10x1 DIN 471
16 5310=12=122-063%1 2 Scheibe 553 DIN 43% St.kadm.
17 5305-12-132~41172 2 Sechskantschraube M5fx45 LN 9380
18 5310=12=122=0416 2 Sechskantmutter M5 DIN 985 - 8G
19 5310=12-122-2328 8  Scheibe 6,4 DIN 433 St.kadm.
20 5305=-12=122-1404 2 Sechskantschraube M6£x50 LN 9037
21 5310-12-122=043%8 4 Sechskantmutter M6 DIN 985 - 8¢
22 5305-12-122=0655 2 Sechskantschraube M6fx40 LN 9037
23 1680-12-132-3990 2 Lasche 27.116-20,45
24 5310-12-132-3991 2 Mutter 27.116=20.46
25 5340-12-125-0087 2 Sicherungsring 17x1 DIN 471
26 5340=12<125=0304 2 Sprengring 8 DIN 9045
27  1680-12-132-3967 1  Lager 27.10%3=19H02
28 1680-12-132-3994 1 SchweiBteil 27.116~20H03
29 1680-12-132-3995 1 Schweifteil 27.116-20H04
30  1680-12-132-3992 1  Tragarm re. (vollstindig) 27.116=~20H01

(Binzelteile wie Tragarm links)

31 1680-12-132-3985 8 Gurtklemmschnalle 27,116=20,21
32 1680-12-132-3977 1 Traggurt L=1650 27.116-20,02
33 1680-12-132-3978 1 "Traggurt L=2100C 27.116-20,03
34 1680-12~1%2-3979 1 Traggurt L=2100 27.116-20,04
35 1680-12~132-3980 1 Traggurt L=2550 27.116-20,05
36 1680-12-13%32-3981 1 Haltegurt L=23%50 27.116-20,06
37 1680=12-132-3982 1 Haltegurt L=1900 27.116-20,07
38 1680-12-132-3983 . 1 Haltegurt L=4800 27¢116-20,08
39 1680=12-132-3984 1 Haltegurt L=6400 27.116-20.09
40  1680-12.122-0514 8  Lasche 27.105-19,.34
41 1680=12-132=4894 2  Kabelverkleidung 27.116-20.12
42 5305-12<122-0081 6 Linsenschraube M4x%10 DIN 85 - 48
43 5310=12-=125~2587 6 Sechskantmutter M4 DIN 985 ~ 4D
44 5310=12=125-2%54 6 Scheibe 4,3 DIN 433 St.kadm.
45 1680-12-132-4896 2 Moosgummi 3 dick 27.116~20,17
46 1680-12-~132-4897 2 Leder 2 dick 27.116-20,18
417 1680«12-122-0515 1 Einstecklasche 27.10%-19H01
48 1680-12-132-3968 9 Haken 27.103-19H04
49  1680-12-132-3996 1 Haken 27.116-20H06
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Ersatzteilkatalog

Do 27 A "Rumpfvorderteil 27.116

Do 27 A=-3 ~Abnehmbare Einbauten- 27.145

Do 27 A-4 . . , 27.153
Bild Deutsche Stick- Benennun Zeichnung
34- Versorgungs-Nr., 2zahl g oder Norm

Pos,

{—

1560=12-122-0692

™MuBboden im Fihrerraum

27.103-26

auswechselbare Teile:

27.103—26.20U

2 1560-12-122-0693 1 Deckel
3 5305-12=122~0624 4 Linsenschraube "M5x50- DIN 85 - 48
4 5310-12-122-0631 4  Scheibe 5,3 DIN 433 St.kadm.
5 5310-12~122-0025 27 Annietmutter BM4 LN 9480
6 5305-12-122-0113 21 Linsenschraube M4x12 DIN 85 - 4S
7 5310~-12-125-~2354 21 Scheibe 4,3 DIN. 433 St.kadm.
8 1560=12-122-0694 9 Verkleidung 27.103-26H01
9 1560-12-122-0696 1 Manschette 27.103-26H02
a0 1560-12-122-0697 1 Innenverkleidung Rumpf-Fliigel 1li., 2]1105-28'
auéwechselbare Teile:
11 5325=12=122=-2132 10 Drehwirbel ' GHE 31021
12 5325=12-122-2127 10 Osen GHE 31035
13 1560-12-122-0698 1 Innenverkleidung Rumpf-Fliigel re, 27.103=29
suswechselbare Teile:
siehe Pos, 11 und 12
14 1560-12-122-2079 1 Abdeckﬁng der Bodenklappe 27.103=31
(fir Do 27 A und A-3)
auswechselbare Teile:
15 5305=12=122~2472 3 Senkschraube M3x6 DIN 63-4S
‘-;k F
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15,16

27,28,30

Bild 35
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Pos.

Ersatzteilkatalog

Rumpfvorderteil
gg g; ﬁ_3 -Abnehmbare Einbauten- | 23:112
Bild Deutsche Stlick- Ben un Zeichnung
35- Versorgungs-Nr, ~zahl ennung ‘oder Norm

j—

OO DO~3 AW

-

-—
—

- o
W N

14

18
19

20

21
22

1560-12-122-0699

1560-12-122-0700
1560~12-122-0701
1560-~12-122-0702
1560-12-~122-0703
1560-12-122-0704
5305-12-125-2441
5310-12=122-2316
5310-12-125-23%54
5310-12-122-0025

1560-12-122-0705

5310-12-122-0083
5305-12-122-2322

. 1560-~12~122-0706

5310=-12-122-0083
5305-12-122-2322

1560~12-132-4002
1560-12-122-0707

5310-12-122=2316
5305<12~122-0113

1560-12-132-4003
1560=12=122~0709

5310=12-122-2316

5305-12-122-0113

1560-12-122-1409

5340-12-122-0973
5340-12-122-0962
5340-12-122-0952
5325-12-122-0198
1560-12-122-1411
1560-12-122-1412
5325-12-125-2347

——t

- -

—~

N —= NN 2N =

Verkleidung zw. Spant 3 und 5

auswechselbare Teile:

27.,103-30

Blech 27.103-30.01
Deckblech 27.103-30,04
Kettenfihrung. 27.103-30,09
Deckel 27.103-30,10
Linsenschraube M4x14 DIN 85 - 48
Blindnietmutter M4x10 LN 9282
Scheibe 4,3 DIN 433 St.kadm.
Annietmutter BM4 Ly 9480
Abdeckblech zw.Spant 1 und 2 1i, 27.103-33
(nur bis Werk-Nr, 173 eingebaut)
auswechselbare Teile:

Senkannietmutter BM4 DolLN 10%
Linsenschraube M4x8 DIN 85 - 48
Abdeckblech zw.Spant 1 und 2 re, 27.103-~34
(nur bis Werk-Nr. 173 eingebaut)
auswechselbare Teile: »
Senkannietmutter BM4 DoLN 103
Linsenschraube M4x8 DIN 85 - 4S
Abdeckblech zw.Spant 2 und 3 re, 27.145=28
bis Werk-Nr. 351 27.116=28
auswechselbare Teile:

Blindnietnutter MAx10 LN 9282
Linsenschraube M4x12 DIN 85 ~ 48
Abdeckblech zw,Spant 2 und 3 1i, 27.145-29
bis Werk-Nr. 351 27.116=29
auswechselbare Teile:

Blindnietmutter M4x10 LN 9282
Linsenschraube M4x12 DIN 85 - 45
Blechabdeckung iiber FP-Anlage 27.116~35
auswechselbare Teille:

Gelenkband m.Hakenstift 40x560 DIN L 72
Gelenkband m,Hakenstift 40x210 DIN L 72
Gelenkband m.Hakenstift 40x100 DIN L 72
Verschlufl Nr., 411 CB

Haken
Gummistreifen
Sicherungsnadel

Juni 1961
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Bild 36

16,17,20
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15,18,20

31— 34
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Pos.

Ersatzteilkatalog

Rumpfvorderteil

Do 27 A-h4 ~Abnehmbare Einbauten-~ 27.153%
Bild Deutsche Stick- B Zeichnung
36- Versorgungs-Nr.- zahl enennung . oder Norm

1 1560-12-132-4015 1 Abdeckung von Spant 3 bis 5 27.153=-2%
auswechselbare Teile:
2 1560-12-122-0702 1 Deckblech 27.103-30,04
b 1560-12-122-0703% 1 ~Kettenflihrung 27..103-30,09
b 1560-12-122-0704 1 Deckel 27.103-30,.10
5 1560-12-132-4018 1 Abdeckung links 27.153-23H01
6  1560-12-132-4019 1 Abdeckung rechts 27.153-23H02
7 1560-12-132-4016 1 Deckel 27.153-23%,.33
8 5340-12-134-7189 1  Gelenkbandhilfte A20x300 1IN 9172
9 5340-12-134-7190 1 Gelenkbandhdlfte B20x300 LN 9172
10 5315-12-13%34-8140 1  Hakenstift 4,9%x310 DIN L 373 V24
11 5325-12-122-0198 2 VerschluB . Nr. 411 CB
12 1560—12—132—4017 1 Deckel 27¢153=23.53
13 . 5330-12=134-8141 2  Gummiprofil L=235 GHE 36005
14 5330-12-134-8142 1 Gummiprofil L=305 GHE 36005
15 5305-12-122-011% 10 Linsenschraube Mhxq2 DIN 85 -~ 48
16 5305-12-122~0081 3 Linsenschraube M4x10 DIN 85 - 48
17 5310-12-122-0025 7 Annietmutter BMU4 LN 9480
18 5310=12-122-2316 6 Blindnietmutter ML4x10 LN 9282
19 entfzallt
20  53%10-12-125-2354 17  Scheibe 4,3 DIN 43%% St.kadm.
21 1560-12-132~-4002 1 Abdeckblech zw. Spt. 2 u. 3 re. 27.145-28
auswechselbare Teile:
22 5310=12-122-23%16 L Blindnietmutter M4x10 IN 9282
23 5305-12-122-0113 Vi Linsenschraube Mhx12 © DIN 85 - 48
24 1560-12-132-4003 1 Abdeckblech zw. Spt. 2 u. 3 li. 27.145-29
’ auswechselbare Teile:
25 5%10-12-122-2316 4  Blindnietmutter Mix10 LN 9282
26 5305-12-122-0113 7 Linsenschraube Mixq2 DIN 85 - 4§
27 1560-12-13%2-4022 1 Blechabdeckung liber FT-Anlage 27.15%=-35
auswechselbare Teile:
28 5340-12-1%34-8199 1 Gelenkband m.Hakenstift 40x884 DIN L 72
29 5340-12-122-0962 2 Gelenkband m.Hakenstift 40x210 DIN L 72
30 5340-12~122-0952 1 Gelenkband m.Hakenstift 40x100 DIN L 72
31 5325-12~122-0198 2 Verschlufl Nr. 411 CB
32 1560-12-122-1411 2  Haken 27.116-35.19
32 1560-12-134-7922 1 Gummistreifen . 27.153=-35.20
34 5325-12-125-2347 2  Sicherungsnadel 1,5 LN 9303
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Pos,

ﬁrsatzteilkatalog

Do 27 A Rumpfhinterteil,links
Do 27 A-3 -Gerippe~- 27.104
Do 27 A-4

Bild Deutsche Stick- Benennun "Zeichnung

37- Versorgungs-Nr. zahl € oder Norm

1 +++ 1 Spanthdlfte 11,links '27.104-01

2- +++ 1 Spanthidlfte 12,1inks 27.104-02

3 +++ 1 Spanthilfte 13,links 27.104-03

4 +4+ 1 Spanthidlfte 14,1links 27.104-04

5 +++ 1 Spanthilfte 15,1inks 27.104-05
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Ersatzteilkatalog

Do 27 A , .
Do 27 A-3 Rumpfhinterteil,links 27.105
Do 27 A-4 -Behdutung ’ .
Bild Deutsche Stiick=- Zeichnung
38~ Versorgungs-Nr, =zahl Benennung : oder Norm
Pos., 1 4 1 Rumpfhinterteil,Behidutung 1li. 27.105~01
flir Do 27 A-4 mit 27.126-19
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- Pos,

Ersatzteilkatalog

Do 27 A Rumpfhinterteil,rechts A
Do 27 A-3 -Gerippe~ - 27,106
Do 27 A-4
Bild-~. Deutsche Stick- Benen nun Zeichnung
39~ Versorgungs-~-Nr, zahl e ung oder Norm
1 4+ 1 Spanthilfte 11,rechts 27.106-01
2 bt 1 Spanthilfte 12,rechts 27.106-02
3 tat 1 Spanthilfte 13,rechts 27.106-03
4 o+ 1 Spanthidlfte 14,rechts 27.106-04
5 4+ 1 Spanthilfte 15,rechts 27.106-05
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=

Irsatzteilkatalog o
Do 27 A Rumpfhinterteil,rechts

Do 27 A-3 -Behdutung- 27.107
Do 27 A-4 .
Bild Deutsche Stiick- Benennun Zeichnung
40~ Versorgungs-Nr, zahl : g oder Norm

Pos, 1 T+ 1 Rumpfhinterteil,Behiutung re. 27.107-01
 fiir Do 27 A-4 mit 27.126-19
Juni 1961
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Pos,

“Rumpfende

DBrsatzteilkatalog : » 27.108
Do 27 A -GerippeyBehdutung=- *

Bild Deutsche Stick= Zeichnung

41~ Versorgungs~Nr, =zahl Benennung oder Norm

1 +++ 1 Spant 16 27.108-05

2 +++ 1 Spant 17 27.108-01

~ .auswechselbare Teile: .

3 1560-12-122-0724 1 Lagerflansch 27.108-01,11

4 1560-12-122-0725 1 Lagerflansch 27.108-01.,12

5 1560~12-122-0726 1  AnschluBwinkel 27.108-01.13

6 1560—12-122—0727 1 AnschluBwinkel 27.103=01.14

7 5306-12-122-0728 1 Knotenblech 27.108=~01.15

8 5306-12-122-0729 1  Bolzen © 27.108-01.17

9 5310-12-122-0169 1 Scheibe 10,5 DIN 433 St.kadm. -
10 5310-12-122-1858 1 Kronenmutter M8 LN 9345 ‘
11 5315-12~122~0212 1 Splint 2x20 LN 94

12 5305«12-122-2104 4 Sechskantschraube M6fx18 LN 9037

13 5310~12-122=23%328 - 4 Scheibe 6;4 DIN 43% St.kadm,
14 5310-12-122-0589 = 4  Kronenmutter M6 LN 9345

15 5305=12-122~1424 4 Sechskantschraube M5x10 DIN 933 = 10K
16 5310-12-122-0631 4 Scheibe 53 DIN 433 St.kadm,
17 5310=-12-122-0176 4 Sechskantmutter M5 LN 9343

18 5315-12-122-1624 4 Splint 145x15 LN 94

19 1560-12-122-0808 1 Lager 27.108=01H01
20 +4 1 Spant 18 27.108=02

auswechselbare Teile:

21 5310-12-122<212% 2 Annietmutter AMA4 LN 9480

22 5305=12-122=-00T71 4 Sechskantschraube Méx12 DolLN 137

23 5310-12~130=3347 4 Sechskantmutter M6 LN 9349

24 5310~12-122+2%28 4  Scheibe 6,4 DIN 433 St,.kadm.
25 5975-12~122-2128 1 Kabveldurchfihrung GHE 39303
26  5306-12-122-0733 1 Bolzen ' 27.108-02.24

27 5310~12-122=-1858 1 Kronenmutter M8 LN 9345

28 5310-12-122-0633 1 Scheibe 8,4 DIN 433 St.kadm,
29 5315=12=-122-0988 1 Splint 2x18 LN 94
30 1560-12-122-0734 1 Lager 27.108~02H01
31 +++ 1 Spant 19 27.108=03
32 o 1 Spant 20 27.108-04

‘Jamuar 196%
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Bild 42

26— 29

Vit
R
N A et

\

juni 1961

12-14

12, 13 16

i,

e

[y



Ersatzteilkatalog

Rumpfende

gg g; i:i -Gerippe, Behéutung« 27.146
Bild- Deutsche . Stick- B _ Zeichnung
L2~ Versorgungs-Nr. zahl enennung oder Norm
Pos. 1 +++ 1 Spant 16 27.108-05
2 +++ 1 Spant 17 15029-1661
. . auswechselbare Teile:
3  1560-12-122-0724 1  Lagerflansch 27.,108-01.11
Cy 4 1560-12-122-0725 1  Lagerflansch 27.108-01.12
b 5  1560-12-122-0726 1  AnschluBwinkel 27.108-01.13
6 1560-12-122-0727 1 AnschluBwinkel 27.108-01.14
7 5305-12-122-2315 L Sechskantschraube M5£fx10 LN 9038
8  5310-12-122-0631 4  Scheibe ‘ 5,3 DIN 433 St.kadm.
9 5310-12-122-0176 L  Sechskantmutter M5 LN 9343
| bei Sporneinbau nach 27.206: '
10 1620-12-134-8111 1 Lager T™M27-1350
i 1560--12-134-8196 fiir Rumpf-Nr. 392 bis 458: T™™M27-14328
e 11 1620-12-134-8112 1 Winkel 65x102  TM27-1350.4
o 12 5310-12-122-0416 19  Sechskantmutter M5 DIN 985 - 8aG
13  5310-12-122-0631 19  Scheibe 5,3 DIN 433 St.kadm.
14 5305-12-134-8132 5  Sechskantschraube M5x14 DolN 173
15 5305-12-134-8133 4  Sechskantschraube M5x16 DoLN 173
16  5305-12-134-8134 10  Sechskantschraube M5x18 DoLN 173
17  5306-12-122-0729 1 Bolzen 27.108-01.17
18  5310-12-122-0169 2  Scheibe 10,5 DIN 432 St.Xadm.,
19 5310-12-122-0633 _ 1  S8cheibe 8,4 DIN 433 St.kadm.
20 5310-12-122-1858 1 Kronenmutter M8 IN 9345
21 5315-12-122-0212 1  Splint 2x20 IN 94
bei Sporneinbau nach 27.213:
22  1560-12-132-3956 1 Lagér . 15029-1806
23  5305-12-122-1467 27  Sechskantschraube M6£fx15 LN 9037
2 5310-12-122-2328 27  Scheibe 6,4 DIN 433 St.kadm.
25 5310-12-122-0438 27  Sechskantmutter M6 "DIN 985 - 8G
26 1620-12-134-8110 1 Bolzen 15029~1661.17
27  5310-12-122-2112 1  Scheibe 12 IN 9025 St.kadm.
; 28 5310-12-122-1860 1 Kronenmutter M12x1,5 LN 9345
b 29  5315-12-122-2121 1 Splint 3x25 IN ok
30 +++ 1 Spant 18 27.108-02
" mit TM27-1342
auswechselbare Teile:
31 5310-12-122-2123 2  Annietmutter AML4 LN 9480
32 5305=12-122-0071 L Sechskantschraube M6x12 DoLN 137
33  5310-12-130-3347 4  Sechskantmutter M6 LN 9349
34 5310-12-122-2328 L Scheibe 6,4 DIN 433 St.kadm.
Yy 35 5975-12-122-2128 1 Kabeldurchfiihrung GHE 39303
" ‘ bei Sporneinbau nach 27.206:
36  5306-12-122-0733 1  Bolzen 27.108-02.24 §
37 5310-12-122-1858 1 Kronenmutter M8 IN 9345
38  5310-12-122-0633 1  Scheibe 8,4 DIN 433 St.kadm.
39  5315-12-122-0888 1 Splint 2x18 IN 94
4o 1560-12-134-8197 1 Lager TM27-1351
41 +++ 1 Spant 19 27.108-03
42 +++ 1 Spant 20 27.,108-04
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Ersatzteilkatalog k Rumpfende

Do 27 A ~Gerippe, Behdutung- - 27.108
Bild Deutsche Stick- Benennun Zeichnung
L4z. Versorgungs-Nr. zahl ene & ~ oder Norm
Pos. 1 +++ : 1 Rumpfende, Behiutung 27.108-06
auswechselbare Teile: »
2 5310-12-122~008% 6 Senkannietmutter BM4 DolN 103
3 5310-12-122-2123 2 . Annietmutter AMYL LN 9480
L 5%10-12-122-0025 4  Annietmutter BM4 LN 9480
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Ersatzteilkatalog - .
Do 27 A-3 . Rumpfenﬁe Le
Do 27 A-k ~-Gerippe, Behdutung- 271
Bild Deutsche _ Stiick=- Ben ' Zeichnung
L4~ Versorgungs-Nr. zahl ennung oder Norm
1 Yot 1 Rumpfende, Behiutung 27.136-06
mit TM27-1340
. auswechselbare Teile: v
2 5310-12-132-4163 2 Senkannietmutter AML LN 9477
3  5310-12-122-0025 4  Annietmutter BM4 IN 9480
4 5310-12-122-0577 6  Senkannietmutter BM5 IN 9477
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Normteile des Rumpfwerkes

Deutsche Stiick~
Versorgungs-Nr. zahl Benennung Norm
DIN -~ Normen

5305-~12-122-2472 3 Senkschraube M3x6 DIN 63 - 45
5305-12-122-0088 2 Senkschraube Mhx6 DIN 63 - 58
5305-12-122-0084 8 Senkschraube ML4x8 DIN 63 - 53
5205-12-122-1429 8 Senkschraube Mbx12 DIN 63 - 58
5305-12-122-0249 4 Senkschraube AM5x16 DIN 6% - 58
5305-12-126-0389 4 Senkschraube AM5x18 DIN 63 -~ 58
5305-12-139-7990 2 Senkschraube M5x22 DIN 63 -~ 58
5305-12-122-0230 2 Senkschraube M6x24 DIN 63 - &G
5305-12-127-9937 2 Senkschraube M8x35 DIN 63 -~ Ms
5305-12=125-2664 1 Linsenschraube M3x8 DIN 85 - 48
5%305-12~125-2685 8 Linsenschraube M3x14 DIN 85 - 453
5305-12-122-2%22 16 Linsenschraube M4yx8 DIN 85 - 48
5305-12-122-0081 119 Linsenschraube M4x10 DIN 85 - L3
5305-12~122-0113 47 Linsenschraube Mhx12 DIN 85 ~ 4g
5305-12-125-2441 28 Linsenschraube Mix1h DIN 85 - 48
5305-12-122-0519 20 Linsenschraube Mix15 DIN 85 - 48
5305-12-122-0282 2 Linsenschraube Mhx16 DIN 85 - 4s
5305-12-127-9224 L Linsenschraube AM4x18 DIN 85 -~ 43
5305-12~122-0549 1 Linsenschraube MUx20 DIN 85 - 48
5305-12-122-1626 9 Linsenschraube M4x 40 DIN 85 - L4g
5305-12-122-0548 30 Linsenschraube M5x10 DIN 85 - 43
5305-12-122-0487 26 Linsenschraube M5x12 DIN 85 - 4s
5305-12-125-2588 18 Linsenschraube MSx1h DIN 85 - 43
5305-12-125-2538 2 Linsenschraube M5x16 DIN 85 - 48
5305-12-122-0033 L Linsenschraube . AM5x18 DIN 85 - 48
5305-12-122-2319 2 Linsenschraube M5x28 DIN 85 - 48
5305-12-122-0624 4 Linsenschraube M5x50 DIN 85 - 48
5305~12~122~-0067 5 Linsenschraube M6x15 DIN 85 - 8@
5305~12-122-2148 8 Linsensenkschraube Mh4x8 DIN 91 - 48
5305-12~122-003%8 100 Linsensenkschraube M4x10 DIN 91 - 48
5305-12-122-1223 115 Linsensenkschraube Mhx12 DIN 91 - 48
5305-12-125-2585 289 Linsensenkschraube Mix14h DIN 91 - 43
5305-12-122-1224 15 Linsensenkschraube M4x15 DIN 91 -~ 48
5305-12-126-3%3559 22 Linsensenkschraube M4x16 DIN 91 -~ 43
5305-12-122-1319 L Linsensenkschraube M5x12 DIN 91 - 48
5305.-12-122-1320 44 Linsensenkschraube M5%x16 DIN 91 - 48
5305-12~134-7187 b Linsensenkschraube M6x15 DIN 91 -~ 8G
5205~12-122-0%91 16 Halbrundholzschraube 3x10 DIN 96 St.
5305-12-122-0618 8 Senkholzschra be 3x20 DIN 97 St.
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Deutsche Stilick=- B ; N

Versorgungs-Nr. zahl enennung ors
DIN - Normen

5306-12—122-0412 12 TFlachrundschr.m.Vierk. M5x20 DIN 603 - 4D
5306-12-125-2663 2 TFlachrundschr.m.Vierk. M8x35 DIN 603 - 4D
5305-12-122-0524 L Sechskantschraube M5x15 DIN 931 - 10K
5305-12-122-0376 =~ 1 Sechskantschraube M4x8 DIN 933 - 5D
5305-12-122-0348 1 Sechskantschraube M5x8 DIN 933 - 10K
5305-12-122-1424 5 Sechskantschraube M5x10 DIN 933 - 10K
5305-12-122-2254 2 Sechskantschraube M5x15 DIN 933 ~ 10K
5305-12-122-0421 2 Sechskantschraube M5x 35 DIN 93% - 10K
4730-12-134-8136 17 VerschluBschraube AM26x1,5 DIN 7604 -

W 3125.5
5315-12-125-2798 2 Bolzen 3£7x10x8,5  DIN 1434)8t.50,11
5315-12-125-2800 2 Bolzen Lf7x18x16 DIN 1434 )rostge-
5315-=12-122-0389 2 Bolzen Lh11x28x16 DIN 1434)schiitzt
5315-12-125-2789 6 Bolzen 5f7x10x8 DIN 1434)
5315-12~125-2792 16 Bolzen 5f7x16x14 DIN 1434)__
5315-12-125-2802 2 Bolzen 6£7x14x11,5 DIN 1434)5t.60.11
5315-12-125-2803 2 Bolzen 6£7x16x13,5 DIN 1434)rostge-
5315-12-125-2806 2 Bolzen 6£7x25x21,5 DIN 1434)schiitzt
5315-12~125-2807 8 Bolzen 6£7x30x25,5 DIN 1434)
5315-12~13%2-4161 % Bolzen 81 7x60x57 DIN 1434)
53%10-12-125-2750 2 Fligelmutter M5 DIN 315 Tempergui
5310-12-122-0414 2 Fligelmutter M8 DIN 315 Tempergub
5310-12-122-0115 5 Sechskantnutter M4 DIN 934 -~ 4D
5%10-12-130-4795 2 Sechskantmutter M8 DIN 936 - Ms g
5310-12-125-2245 9 Sechskantmutter M3 DIN 985 ~ 4D
5310-12-125-2587 314 Sechskantmutter Mk DIN 985 - 4D §
5310-12-122-0416 77 Sechskantmutter M5 DIN 985 - 8G
5310-12~122-0438 L9 Sechskantmutter M6 DIN 985 - 8¢
5310-12~122-0388 8% Sechskantmutter M8 DIN 985 -~ 8G
5310-12-122-0056 4L Sechskantmutter M10 DIN 985 - 8G
4730.12-134-8135 2 Uberwurfmutter 20 M30x1,5 DIN 7606 -

W 3125.5
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Deutsche
Versorgungs-Nr,

Stiick-
zahl

Benennung

Norm

5310-12-125-0044
- 5310-12-125-0046
§ 5310-12-125-3801

5310-12-125-0063

5310-12-125-2353
5310-12-125-23%54
5310-12-122-06%1
5310-12-13%2-4158
5310-12-122-2328
5210-12-132-4159
5310-12~122-063%3
5310-12-122-0169

f 5310-12-120-8337

5315-12-131-74k4
5315-12-126-0387
§ 3130-12-139-7983

5315~12-125-2749
5315-12-125~-2751
5315-12~134~8140

5%15-12-122-0284
5315-12-124-0761

5%15-12-122-0278
5315-12-122-143L4

53L0~12~126-0882
5340-12~122-0967
5340-12-125-0087

5340~12~122~0330

66

11
288
154
216

237

N - Co

DIN - Normen

Scheibe
Scheibe
Scheibe

Federscheibe

Scheibe
Scheibe
Scheibe
Scheibe
Scheibe
Scheibe

"Scheibe

Scheibe

Zahnscheibe

Kegelstift

Zylinderstift

Gelenklager

Hakenstift
Hakenstift
Hakenstift

Zylinderkerbstift
Zylinderkerbstift

Knebelkerbstift

Spannstift

Sicherungsring
Sicherungsring
Sicherungsring

Sicherungsring
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3x36

2h8x16

GL10

2,9x180
3,9x450
4,9x%x310

23x10
2x20

bx2L

6xhs

8x0,8
10x1
17x1

17x1

DIN 125 FluBstahl
DIN 125 Flufistahl
DIN 125 Ms

DIN 137

DIN 433 St.kadm. D
DIN 433 St.kadm.

DIN 433 St.kadm.

DIN 433 Al-Leg.

DIN 433 St.kadm.

DIN 433 Al-Leg.

DIN 433 St.kadm.

DIN 433 St.kadm.

DIN 6797 Feder-
stahl phospha-
tiert, geolt

DIN 1 St.
DIN 7 St.
DIN L 351

DIN L 373 W3125.4
DIN L 373 W3125.4
DIN L 373 W3125.4

DIN 1473
DIN 1473

DIN 1475
DIN 1481

DIN 471
DIN 471
DIN 471

DIN 472




Deutsche Stiick~ .

Januar 1963

Versorgungs-Nr., zahl Benennung Norm
DIN - Normen

5340-12-125-0304 2 Sprengring 8 DIXN 9045
1560-12-122-0331 4 Drahtlitze 145 DIN L 8
4010-12-134-8137 ~ 2 Drahtseil 4,2 L=175 DIN L 9
A4010-12-134-8138 2 Drahtseil 4,2 L=455 PIN L 9

. 5340~12-122-0952 1 G@Gelenkband m.Hakenstift 40x100 DIN L 72
5340-12-122-0962 2 Gelenkband m.Hakenstift 40x210 DIN L 72 W3116.5
- 5340-12-122-0973 1 Gelenkband m.Hakenstifi 40x560 DIN L 72 ’
5340~12-=134-~8199 1 Gelenkband m.Hskenstift 40x884 DIN L 72
5340=12~125=2851 2 Kreuzgelenk A 13 m DIN 7551 St.
4730-12-122=0020 1 Flanschdoppelstutzen 3 DIN 7616 11
4730-12-122-0019 2 TFlanschdoppelstutzen 4 DIN 7616 L3
4730=12-122=0017 1 Flanschdoppelstutzen 6 DIN 7616 13
5340-12=125=2246 2 Kugelzapfen A 10 DIN 71803

LN - Normen

5305=~12-122-1467 39 Sechskantschraube M6£x15 LN 9037
5305-12-122-2104 12 Sechskantschraube M6fx18 LN 9037
5305=12-122-0647 8 Sechskantschraube M6£x20 LN 9037
5305-12-122~0649 5 Sechskantschraube M6£x22 LN 9037
5305~12-122-0650 13 Sechskantschraube M6£x25 LN 9037
5305=12=-122-2122 2 Sechskantschraube M6£x30 LN 9037
5305=12-122-0655 2 Sechskantschraube M6£x40 LN 9037
5305-12-122~1404 2 Sechskantschraube M6fx50 LN 9037
5305-12-122-0123 1% Sechskantschraube M8fx18 LN 9037
5305-12<122-0363 6 Sechskantschraube M8fx20 LN 9037
5505-12-125-2249 1 Sechskantschraube M8fx22 LN 9037
5305-12-122-0051 28 Sechskantschraube M8fx25 LN 9037
5305-12-122-0052 24 Sechskantschraube M8fx28 LN 9037
5305-12-122-2105% 12 Sechskantschraube M81x30 LN 9037
5305-12-122-0053 33 Sechskantschraube MBfx32 LN 9037
5305=12=132-4173 8 Sechskantschraube . M8fx38 LN 9037
5305-12-122-0792 10 Sechskantschraube M8£x40 LN 9037
5305-12-122-0788 2 Sechskar schraube M10£x40 LN 9037
5305-12~-122-2101 4 Sechskantschraube M10fx45 LN 9037
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Deutsche Stiick- Ben Norm
Versorgungs-Nr. zahl ennung
LN - Normen
5305-12-122-2315 L Sechskantschraube M5fx10 LN 9038
5305-12-134-7186 2  Sechskantschraube M5fx14 LN 9038
5305-12-122-0255 16  Sechskantschraube M5£x16 LN 9038
5305-12-122-0634 8  Sechskantschraube M5fx26 LN 9038
5305-12-122-4547 16  Sechskantschraube M6 £x10 LN 9038
5305-12-122-0186 18  Sechskantschraube M6fx12 LN 9038
5305-12-122-0411 L SechskantpaBschraube M6x19 LN 9344
5305-12-132-4172 2  Sechskantschraube M5 £x45 IN 9380
5310-12-122-23%316 78  Blindnietmutter M4x10 LN 9282
§531o-12-139-7985 8  Sechskantmutter M4 LN 9343
5310-12-122-0176 12  Sechskantmutter M5 LN 9343
5310-12-122-0588 93  Sechskantmutter M6 LN 9343
5310-12~122-0590 16  Sechskantmutter M8 LN 9343
5310-12-122-0591 26  Sechskantmutter M10 LN 9343
5310—12~122-0589‘ 4 Kronenmutter M6 LN 9345
5310-12-122-1858 6  Kronenmutter M8 LN 9345
5310-12-122-1859 1  Kronenmutter M10 LN 9345
52410-12-122-1860 10 Kronenmutter M12x1,5 LN 9345
H 5310-12-134-7212 16 Sechskantmutter Mk IN 9348
1 5310-12-136~4527 6  Sechskantmutter M5 LN 9348
F 5310-12-139-7986 2  Sechskantmutter M6 LN 9348
5 5310-12-139-7991 2  Sechskantmutter M8 LN 9348
§ 5310-12-125-2587 L Sechskantmutter M4 LN 9349
5310-12-130-6017 18  Sechskantmutter M5 LN 9349
5310-12-130-3347 26 Sechskantnutter M6 LN 9349
5310-12-~129-9500 4 Sechskantmutter M8 LN 9349
5310-12-132-4163% 2 Senkannietmutter AML LN 9477
5310-12-122-~0576 14  Senkannietmutter BM4 LN 9477
5%340-12-122-0577 10  Senkannietuutter BM5 LN 9h77p
5310-12-134-8200 . 4  Senkannietmutter BM6 LN 9477
5210-12~122-2123 2 Annietmutter AM4 LN 9480
5310-12-122-0024 12 Annietmutter AM5 LN 9480
5310-12-126-8270 6 Annietmutter AM6 LN 9480
5310-12-126-8271 14 Annietuutter AM8 LN 9480
5310-12-122-0025 52  Annietmutter BM4 LN 9480
5%10-12-122-2119 69  Annietumutter BM5 LN 9480
5310-12-122-2116 30  Annietmutter BM6 LN 9480
§ 5310-12-126-8267 28  Annietmutter BM8 LN 9480
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Deutsche  Stuck- Benennun Yo

Versorgungs-Nr, zahl ener & ‘.rm
LN ~ Normen

5310-12-122~2112 2 Scheibe 12 LN 9025
5315-12-122-0651 2 Splint , 0,8x8 LN 94
5315=12-122-1153 2 Splint 1x8 LN 94
5315-12~122-0652 2 Splint 1x10 LN 94
5315-12-122-0386- 6 Splint 1,45x8 LN 94
5315.12-122-1623 18 Splint 1,5%x10 LN 94
5315.12-122-1624 4 Splint 1,5x15 LN 94
5315-12=122-2320 1 Splint 145x22 LN 94
5315=12-122-0984 17 Splint 2x12 LN 94
5315=12=122=0214 3 8plint 2x15 LN 94
5315-12-122-0988 5 Splin%g 2x18 LN 94
5315~12=122=0212 1 Splint 2x20 LN 94
5315-12-122=0055 9 Splint 3x22 LN 94
5315-12-122-2121 1 Splint 3%x25 ¥ 94
5315-12=122-0213 1 Splint 4x30 LN 94
5315=12-122-0355 4 Zylinderstift 2mbx6 LN 7
5320.12-122:-0578 2 Rohrniet B5%0,5x%22 LN 7340
5320=12-122-0585 2 Rohrniet B5x0,5x28 LN 7340
5310-12-122-0168 6 Sicherungsblech 5 LN 9023
4010-12-132-4180 2 FKugelketie 3,6X160 LN 9044 Us
5340=12-13%34-7189 1 Gelenkbandhilfte A20x300 LN 9172
5340=12=134-T190 1 Gelenkbandhidlfte B20x300 LN 9172
5325.12-125-2346 5 Sicherungsnadel 1 LN 9303
5325=12-125=2347 4 Sicherungsnadel 145 LN 9303
4010-12-134-8139 8 Seilschuh 4,2 LN 9382
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Deutsche Stiick~ Benennu ’ Norm
Versorgungs~-Nr., zahl en ne
LgN - Normen
5306-12-122-0114 L  Sechskantbolzen M8x29 LgN 14144,5+
5206-12-122-0175 1 Sechskantbolzen M10x54 LgN 14144, 54
5306-12-122~0112 1 Sechskantbolzen M12xh2 LgN 14144.5+
5305-12-139-8039 12 Sechskantschraube M6x 14 LgN 14180.1+
5305-12-139-8040 8 Sechskantschraube M8x14 LgN 14180.1+
DoLN -~ Normen
5305-12-122-0071 12 Sechskantschraube Méx12 DoLN 137
5305-12-122-0072 L0 Sechskantschraube M6x15 DoLN 137
5305-12-122-0029 L  Sechskantschraube M6x25 DoLN 137
5305-12-122-0027 & Sechskantschraube M8x20 DoLN 137
5305-12-122-0070 36 Sechskantschraube M10x22 DoLN 137
5205-12-134-8132 5 Sechskantschraube MSx 14 DoLN 173
5305-12-~134-8133 Lt Sechskantschraube M5x16 DolLN 173
5305~12-134-8134 10 Sechskantschraube M5x%18 DoILN 173%
5310-12-122-0087 1 Senkannietmutter AML DoLN 103
5310~12-122-0042 2 Senkannietmutter AMS DoLN 103
5310u?2~122~0085 25 Senkannietmutter BM4 DoLN 103
53%310~12-122-0041 L  Senkannietmutter BMS5 DoLN 103
hY
DoN - Normen
5310-12-122-0439 6 Nietscheibe b4 DoN 534
f 5310-12-122-0394 L Nietscheibe 6 DoN 534
5355-12-125-2872 2 Hebelknopf m.Mutter
: und Schraube rotweiB DoN 691
5315-12-122-0486 13 Kegelstift m.Sicherungsl. Lxp2 DoN 15207
5315—12-125—2687 9 Kegelstift m.Sicherungsl. Lx28 DoN 15207
5515-12—122—0485 1 ZXKegelstift m.Sicherungsl. 4x36 DoN 15207
* HsN - Normen
5340-12-125-2358 L4 Rohrschelle 5 HsN 15808+
SN -~ Normen
5 5310~12-122-2124 4 Fligelmutter M6 SN 14486
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